

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023**  
Processo Administrativo Nº 26/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER  
Data de Publicação: 28/02/2023 11:15:45

**LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO**

1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Água para injeção ampola de 10ml			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 1.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	058	11.145.401/0001-56	0,42	0,40		Não
2 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E	069	81.706.251/0001-98	0,42	0,42	5,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO**

2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: Agulha Hipodérmica Descartável 25 x 0,80 mm - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	080	12.889.035/0001-02	16,00	6,95		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	096	11.145.401/0001-56	8,68	6,96	0,14	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	007	00.802.002/0001-02	8,68	7,45	7,04	Não
4 JULIANO DE COSTA LTDA	014	72.150.550/0001-06	8,68	7,82	4,97	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	040	36.169.491/0001-46	8,68	7,95	1,66	Sim
6 GEMMINI GESTORA DE	044	24.481.773/0001-03	8,68	7,96	0,13	Não
7 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	062	25.034.906/0001-58	8,68	8,00	0,50	Não
8 ECO FARMAS COMERCIO DE	017	85.477.586/0001-32	8,68	8,68	8,50	Sim
9 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	087	73.318.693/0001-39	8,68	8,68	0,00	Sim
10 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	020	09.254.808/0001-70	8,68	8,68	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	18,00	15,99		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	027	30.881.804/0001-08	8,67	7,44		Sim

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO  
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: Agulha Hipodérmica Descartável 25 x 0,7 mm - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	063	12.889.035/0001-02	16,00	6,95		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	034	11.145.401/0001-56	8,67	6,96	0,14	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	010	00.802.002/0001-02	8,67	7,45	7,04	Não
4 JULIANO DE COSTA LTDA	074	72.150.550/0001-06	8,67	7,82	4,97	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	077	36.169.491/0001-46	8,67	7,95	1,66	Sim
6 GEMMINI GESTORA DE	023	24.481.773/0001-03	8,67	7,96	0,13	Não
7 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	025	25.034.906/0001-58	8,67	8,00	0,50	Não
8 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	041	73.318.693/0001-39	8,67	8,67	8,38	Sim
9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	096	09.254.808/0001-70	8,67	8,67	0,00	Sim
10 ECO FARMAS COMERCIO DE	068	85.477.586/0001-32	8,67	8,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	18,00	15,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	035	30.881.804/0001-08	8,66	7,44		Sim

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO  
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: Agulha Hipodérmica Descartável 30 x 0,70 mm - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	060	12.889.035/0001-02	16,00	6,95		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	049	11.145.401/0001-56	8,30	6,96	0,14	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	035	00.802.002/0001-02	8,30	7,00	0,57	Não
4 JULIANO DE COSTA LTDA	094	72.150.550/0001-06	8,30	7,82	11,71	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	090	36.169.491/0001-46	8,30	7,95	1,66	Sim
6 GEMMINI GESTORA DE	005	24.481.773/0001-03	8,30	7,96	0,13	Não
7 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	083	25.034.906/0001-58	8,30	8,00	0,50	Não

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

8	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	001	09.254.808/0001-70	8,30	8,30	3,75	Sim
9	V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	013	73.318.693/0001-39	8,30	8,30	0,00	Sim
10	ECO FARMAS COMERCIO DE	009	85.477.586/0001-32	8,30	8,30	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	18,00	15,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	018	30.881.804/0001-08	8,29	7,75		Sim

**LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO  
5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: Agulha Hipodérmica Descartável 30 x 0,8 mm - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,63		<b>Valor Total:</b> 663,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	090	12.889.035/0001-02	16,00	6,63		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	019	73.318.693/0001-39	8,70	7,00	5,58	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	033	72.150.550/0001-06	8,70	7,82	11,71	Sim
4 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	042	36.169.491/0001-46	8,70	7,95	1,66	Sim
5 GEMMINI GESTORA DE	054	24.481.773/0001-03	8,70	7,96	0,13	Não
6 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	084	25.034.906/0001-58	8,70	8,00	0,50	Não
7 LA DALLAPORTA JUNIOR	079	11.145.401/0001-56	8,70	8,70	8,75	Não
8 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	077	09.254.808/0001-70	8,70	8,70	0,00	Sim
9 ECO FARMAS COMERCIO DE	083	85.477.586/0001-32	8,70	8,70	0,00	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO	050	00.802.002/0001-02	8,70	8,70	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	18,00	15,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	011	30.881.804/0001-08	8,69	7,75		Sim

**LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO  
6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: Agulha Hipodérmica Descartável 40 x 1,2m - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,57		<b>Valor Total:</b> 757,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	067	12.889.035/0001-02	16,00	7,57		Não

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 LA DALLAPORTA JUNIOR	099	11.145.401/0001-56	9,24	7,65	1,06	Não
3 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	037	36.169.491/0001-46	9,24	7,97	4,18	Sim
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	008	73.318.693/0001-39	9,24	7,98	0,13	Sim
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	034	25.034.906/0001-58	9,24	8,00	0,25	Não
6 JULIANO DE COSTA LTDA	017	72.150.550/0001-06	9,24	8,10	1,25	Sim
7 ECO FARMAS COMERCIO DE	054	85.477.586/0001-32	9,24	9,24	14,07	Sim
8 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	044	09.254.808/0001-70	9,24	9,24	0,00	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO	058	00.802.002/0001-02	9,24	9,24	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	21,00	15,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	081	30.881.804/0001-08	9,23	9,20		Sim

**LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO  
7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: BR0269943 ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO - COM VENCIMENTO MÍNIMO DE 2 ANOS DA ENTREGA, ATENDER AS NORMAS DE SAÚDE, ALMOTOLIA ANTISSÉPTICO ADULTO/PEDIÁTRICO 100 ml			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,85	<b>Valor Total:</b> 1.850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	018	73.318.693/0001-39	2,19	1,85		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	044	00.802.002/0001-02	2,19	2,00	8,11	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	2,19	1,89		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - EM ADJUDICAÇÃO  
8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: CICLO FARMA	Modelo:
Descrição: BR0269941 Álcool etílico, hidratado, 70% (70°GL), líquido-desinfetante hospitalar superfícies fixas - Frasco 100 ml			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,95	<b>Valor Total:</b> 975,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	084	73.318.693/0001-39	2,06	1,95		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	016	00.802.002/0001-02	2,06	2,06	5,64	Não

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051 82.478.140/0001-34	2,06	1,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - EM ADJUDICAÇÃO  
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SUPER VALE	Modelo:
Descrição: BR0269943 Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%, Apresentação: gel - antisséptico frasco 500 ml com pump			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	079 73.318.693/0001-39	6,50	6,00		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	004 27.455.068/0001-11	6,50	6,50	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083 82.478.140/0001-34	13,68	13,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - EM ADJUDICAÇÃO  
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0383596-Algodão TIPO: hidrófilo, APRES: SANFONADO, PURO ALGODÃO, pacote 500 gr.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LA DALLAPORTA JUNIOR	097 11.145.401/0001-56	14,10	14,10		Não
DENTAL HIGIX PRODUTOS	054 26.240.632/0001-16	40,00	19,50	38,2979	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090 82.478.140/0001-34	43,32	39,99	105,0769	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - EM ADJUDICAÇÃO  
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: indaial Modelo:  
Descrição: BR0329389 ANDADOR ADULTO FIXO SEM RODAS - 75 A 95 CM MODELO ADULTO; CONSTRUÍDO EM ALUMÍNIO;  
BARRA DUPLA DE SUSTENTAÇÃO; FIXO; DOBRÁVEL; SEM RODAS; REGULÁVEL EM ALTURA A CADA 2 CM; COM SISTEMA  
DE ANTIRRUÍDOS INTERNO; MANOPLA ANATÔMICA; PONTEIRAS EM BORRACHA RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE E  
ADERENTE. REGULAGEM MÍNIMA DE ALTURA DE 75 A 95 CM, LARGURA ENTRE 50 E 56 CM. CAPACIDADE DE PESO  
MÍNIMA: 130 KG. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 177,56 Valor Total: 1.775,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	035	09.254.808/0001-70	177,56	177,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007	82.478.140/0001-34	420,00	420,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: GTECH Modelo: AP PRESSÃO COM  
BRAÇADEIRA ADULTO  
Descrição: Aparelho de pressão - esfimomanometro com braçadeira de metal adulto mais estetoscópio  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 92,39 Valor Total: 4.619,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	046	35.630.905/0001-20	92,39	92,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	055	09.254.808/0001-70	92,39	92,39		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	218,79	218,79	136,8113	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	061	30.881.804/0001-08	92,38	92,38		Sim

LOTE 13 - EM ADJUDICAÇÃO  
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: AVANUTRI Modelo: INFANTOMETRO  
Descrição: Aparelho para medir altura de crianças Capacidade: de 0 a 146 cm Aparelho desmontável: contém 03 segmentos - 01  
medidor fixo - 01 medidor móvel Material: polietileno Leve, transportável e de fácil higienização  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	084	27.806.274/0001-29	183,50	180,00		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	030	10.633.441/0001-84	183,50	183,50	1,94	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	072	09.254.808/0001-70	183,50	183,50	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - EM ADJUDICAÇÃO  
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEVONI	Modelo: 5005BRST
Descrição: BR 0288512 Aspirador secreções ( secreção/sangue), portátil, elétrico, 800 ml, corpo único, bateria recarregável(auton.45 min.), extensão silicone 1,5m, indicador luminoso de carga, frasco autoclavável,,vacuômetro,20 l vazão, 0 a 500, 127/220 v Sistema: Diafragma - Protetor térmico que garante maior vida útil ao aparelho, protege contra superaquecimento com acionamento automático			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	083	27.806.274/0001-29	440,23	440,00		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	029	09.254.808/0001-70	440,23	440,23	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MAGNUS MED COMERCIO DE	041	30.881.804/0001-08	440,22	440,22		Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 15 - EM ADJUDICAÇÃO  
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ERIMAR	Modelo: ERIMAR
Descrição: BR0444343 Atadura crepom, 100% algodão, 06 cm, cerca de 13 fios 1,8 mts			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LA DALLAPORTA JUNIOR	067	11.145.401/0001-56	0,36	0,24		Não
2 PÉROLA IMPORTADORA E	017	30.888.187/0001-72	0,36	0,25	4,17	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	018	21.153.043/0001-87	0,35	0,28	12,00	Sim
4 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	036	25.034.906/0001-58	0,36	0,29	3,57	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	087	73.318.693/0001-39	0,36	0,30	3,45	Sim
6 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	11.606.767/0001-85	0,36	0,36	20,00	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	050	27.455.068/0001-11	0,36	0,36	0,00	Sim
8 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	022	12.889.035/0001-02	0,81	0,81	125,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	0,36	0,34		Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 16 - EM ADJUDICAÇÃO  
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0444350 Atadura crepom, 100% algodão, 08 cm x 1,8 m, cerca de 13 fios/ cm 2, rolo com 1,80 m.			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	085	25.034.906/0001-58	0,47	0,29		Não
2 PÉROLA IMPORTADORA E	039	30.888.187/0001-72	0,47	0,31	6,90	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	090	21.153.043/0001-87	0,46	0,34	9,68	Sim
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	031	73.318.693/0001-39	0,47	0,35	2,94	Sim
5 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	079	11.606.767/0001-85	0,47	0,37	5,71	Sim
6 J.N.S. TÊXTIL LTDA	019	33.660.094/0001-84	0,47	0,41	10,81	Sim
7 ECO FARMAS COMERCIO DE	074	85.477.586/0001-32	0,47	0,47	14,63	Sim
8 LA DALLAPORTA JUNIOR	034	11.145.401/0001-56	0,47	0,47	0,00	Não
9 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	003	27.455.068/0001-11	0,47	0,47	0,00	Sim
10 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	001	12.889.035/0001-02	1,00	1,00	112,77	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	0,47	0,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - EM ADJUDICAÇÃO  
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0444362- ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO 1,80M			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 3.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	027	25.034.906/0001-58	0,61	0,38		Não
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	025	11.606.767/0001-85	0,61	0,39	2,63	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	006	11.145.401/0001-56	0,61	0,40	2,56	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	031	73.318.693/0001-39	0,61	0,41	2,50	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	077	21.153.043/0001-87	0,60	0,43	4,88	Sim
6 PÉROLA IMPORTADORA E	083	30.888.187/0001-72	0,61	0,51	18,60	Sim
7 J.N.S. TÊXTIL LTDA	008	33.660.094/0001-84	0,61	0,53	3,92	Sim
8 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	081	27.455.068/0001-11	0,61	0,61	15,09	Sim
9 ECO FARMAS COMERCIO DE	091	85.477.586/0001-32	0,61	0,61	0,00	Sim
10 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	078	12.889.035/0001-02	1,35	1,35	121,31	Não

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	063	82.478.140/0001-34	0,61	0,54		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	071	30.881.804/0001-08	0,60	0,60		Sim

**LOTE 18 - EM ADJUDICAÇÃO  
18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Erimax	Modelo:
Descrição: BR0444371-ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM x 1,8m, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, rolo com 1,80 m.			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 1.484,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	015	11.606.767/0001-85	0,74	0,53		Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	25.034.906/0001-58	0,74	0,59	11,32	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	012	11.145.401/0001-56	0,74	0,61	3,39	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	011	73.318.693/0001-39	0,74	0,62	1,64	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	058	21.153.043/0001-87	0,73	0,65	4,84	Sim
6 J.N.S. TÊXTIL LTDA	092	33.660.094/0001-84	0,74	0,72	10,77	Sim
7 PÉROLA IMPORTADORA E	050	30.888.187/0001-72	0,74	0,74	2,78	Sim
8 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	025	27.455.068/0001-11	0,74	0,74	0,00	Sim
9 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	018	12.889.035/0001-02	4,26	4,26	475,68	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005	82.478.140/0001-34	1,59	1,59		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - EM ADJUDICAÇÃO  
19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DEJAMARO	Modelo: DEJAMARO
Descrição: BR0375041 AVENTAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, MODELO: UNISSEX, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGA LONGA, DESCARTÁVEL TAMANHO:ÚNICO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	078	11.145.401/0001-56	2,37	0,90		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	058	25.034.906/0001-58	2,37	1,25	38,89	Não
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	023	73.318.693/0001-39	2,37	1,30	4,00	Sim
4 PÉROLA IMPORTADORA E	016	30.888.187/0001-72	2,37	1,59	22,31	Sim
5 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	059	09.505.300/0001-05	2,37	1,86	16,98	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO	089	00.802.002/0001-02	2,37	2,09	12,37	Não
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	019	21.153.043/0001-87	2,36	2,22	6,22	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

8	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	009	12.889.035/0001-02	4,85	2,23	0,45	Não
9	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	054	09.254.808/0001-70	2,37	2,37	6,28	Sim
10	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	044	27.455.068/0001-11	2,37	2,37	0,00	Sim
11	CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	085	35.630.905/0001-20	2,37	2,37	0,00	Sim
12	DENTAL HIGIX PRODUTOS	036	26.240.632/0001-16	10,00	4,87	105,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	5,37	5,37		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
MAGNUS MED COMERCIO DE	015	30.881.804/0001-08	2,36	2,36		Sim

**LOTE 20 - CANCELADO  
20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: Balança digital de chão portátil vidro temperado glassio 150 A 180 kg com selo de certificação do INMETRO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 21 - EM ADJUDICAÇÃO  
21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> ARTINOX	<b>Modelo:</b> ARTINOX MOD. 938/10253649003
Descrição: BR0440141-BANDEJA, AÇO INOXIDÁVEL, LISA, CERCA DE 30 X 20 X 1,5 CM, ESTERILIZÁVEL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 55,95	<b>Valor Total:</b> 391,65	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	075	00.802.002/0001-02	56,96	55,95		Não
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	061	10.633.441/0001-84	56,96	56,95	1,79	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	039	09.254.808/0001-70	56,96	56,96	0,02	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	043	26.240.632/0001-16	250,00	151,52	166,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	184,68	184,68		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - EM ADJUDICAÇÃO  
22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> flexinox	<b>Modelo:</b>
Descrição: BR0440152 BANDEJA, AÇO INOXIDÁVEL, LISA, CERCA DE 35 X 25 X 1,5 CM, ESTERILIZÁVEL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 77,86	<b>Valor Total:</b> 545,02	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	086	21.153.043/0001-87	79,42	77,86		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	032	85.477.586/0001-32	79,43	77,87	0,01	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	047	09.254.808/0001-70	79,43	79,43	2,00	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	013	10.633.441/0001-84	79,43	79,43	0,00	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	004	26.240.632/0001-16	350,00	302,95	281,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - EM ADJUDICAÇÃO  
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: GELOTECH MOD. 1000ML/80055110012
Descrição: Bobina de gelo reciclável 1000ml (gelox)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 1.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	030	00.802.002/0001-02	8,33	5,33		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	070	73.318.693/0001-39	8,33	7,50	40,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	8,33	5,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - EM ADJUDICAÇÃO  
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: GELOTECH/NAO REGULADO
Descrição: Bobina de gelo reciclável 400 ml (gelox)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	079	00.802.002/0001-02	5,43	3,04		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	049	73.318.693/0001-39	5,43	4,75	56,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	5,43	3,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 25 - EM ADJUDICAÇÃO  
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: GELOTECH/ISENTO
Descrição: Bobina de gelo reciclavel 500ml (gelox)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 334,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	095	00.802.002/0001-02	5,25	3,34		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	5,25	3,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - EM ADJUDICAÇÃO  
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: GELOTECH/ISENTO
Descrição: Bobina de gelo reciclável 700ml (gelox)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	097	00.802.002/0001-02	5,51	4,12		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	5,51	5,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G-TECH	Modelo: BLMACOMF2/80275319003
Descrição: Bomba tira-leite materno manual, modelo Confort; benefícios capa massageadora em Gel de ilicone			
Recipiente para armazenar o leite		Totalmente desmontável	Dois níveis de ajuste
de sucção	Trava de Segurança	Capa protetora	Itens
inclusos: Recipiente Tipo Mamadeira (120mL) com Tampa e Bico Bomba Tira-Leite Materno Manual Manual de Instruções Lista de Assistência Técnica			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,34	Valor Total: 843,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	002	00.802.002/0001-02	84,66	84,34		Não
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	089	85.477.586/0001-32	84,66	84,66	0,38	Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	021	09.254.808/0001-70	84,66	84,66	0,00	Sim
---	--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	183,00	183,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	016	30.881.804/0001-08	84,65	84,33		Sim

**LOTE 28 - EM ADJUDICAÇÃO  
28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: GOLGRAN	Modelo: AÇO INOX
Descrição: BR0272821-CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,48	<b>Valor Total:</b> 284,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	074	72.150.550/0001-06	12,24	9,48		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	027	21.153.043/0001-87	12,23	9,49	0,11	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	045	10.633.441/0001-84	12,24	10,00	5,37	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	097	85.477.586/0001-32	12,24	10,39	3,90	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	080	00.802.002/0001-02	12,24	12,24	17,81	Não
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	057	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	145,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	12,24	12,20		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	065	30.881.804/0001-08	12,23	9,56		Sim

**LOTE 29 - EM ADJUDICAÇÃO  
29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: prolife	Modelo:
Descrição: BR0446695 Cadeira de rodas (para banho), tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: fixa material estrutura: aço inoxidável, acabamento estrutura: esmaltado, tipo uso: banho, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto fixo, acabamento do encosto e assento: plástico resistente			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 219,99	<b>Valor Total:</b> 2.199,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	099	21.153.043/0001-87	239,87	219,99		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	001	00.802.002/0001-02	239,88	220,00	0,00	Não
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	073	27.455.068/0001-11	239,88	239,88	9,04	Sim
4 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	082	09.254.808/0001-70	239,88	239,88	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079 82.478.140/0001-34	594,00	594,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - EM ADJUDICAÇÃO  
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0422819 Cânula orofaríngea guedel, tamanho protec ( 1)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	024 73.318.693/0001-39	4,33	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088 82.478.140/0001-34	4,33	4,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - EM ADJUDICAÇÃO  
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: BR0427150 Cânula orofaríngea guedel, tamanho protec ( 2)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	059 73.318.693/0001-39	3,90	3,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	016 82.478.140/0001-34	3,90	3,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - EM ADJUDICAÇÃO  
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: BR0450965 Cânula orofaríngea guedel, tamanho protec (3)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,52		Valor Total: 35,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	099	73.318.693/0001-39	3,52	3,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	7,32	7,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - EM ADJUDICAÇÃO  
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: BR0422820 Cânula orofaríngea guedel, tamanho protec (4)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	023	73.318.693/0001-39	3,98	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076	82.478.140/0001-34	3,98	3,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - EM ADJUDICAÇÃO  
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0422818 Cânula orofaríngea guedel, tamanho protec (5)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 54,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	089	73.318.693/0001-39	3,64	3,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	7,32	7,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - EM ADJUDICAÇÃO  
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: BIOSANI      Modelo:  
Descrição: BR0281420 Cateter oxigenoterapia, plástico atóxico, flexível, ponta arredondada, tipo óculos, descartável, estéril,  
embalagem individual, c/ adaptador para tubo de látex nº 22  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 1,00      Valor Total: 500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	094	73.318.693/0001-39	1,11	1,00		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	064	00.802.002/0001-02	1,11	1,04	4,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	089	82.478.140/0001-34	3,33	3,33		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - EM ADJUDICAÇÃO**  
36

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: Medix Brasil      Modelo: Medix Brasil Cateter  
Descrição: BR 0438248 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO,  
MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:18 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 45 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/  
ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 0,67      Valor Total: 100,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	047	12.889.035/0001-02	1,48	0,67		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	014	73.318.693/0001-39	0,88	0,68	1,49	Sim
3 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	012	36.169.491/0001-46	0,88	0,83	22,06	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	069	10.633.441/0001-84	0,88	0,88	6,02	Sim
5 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	048	11.606.767/0001-85	0,88	0,88	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	0,88	0,80		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - EM ADJUDICAÇÃO**  
37

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOLIDOR      Modelo:  
Descrição: BR0438247 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO,  
MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU x 1/4, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE  
ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 0,67      Valor Total: 335,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	013	73.318.693/0001-39	0,91	0,67		Sim



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	097	12.889.035/0001-02	1,48	0,68	1,49	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	070	85.477.586/0001-32	0,91	0,72	5,88	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	095	10.633.441/0001-84	0,91	0,88	22,22	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	085	36.169.491/0001-46	0,91	0,90	2,27	Sim
6 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	058	11.606.767/0001-85	0,91	0,91	1,11	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO	071	00.802.002/0001-02	0,91	0,91	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	0,91	0,87		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - EM ADJUDICAÇÃO  
38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Cateter
Descrição: BR0437179 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU x 1, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA S			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 1.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	056	12.889.035/0001-02	1,48	0,75		Não
2 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	020	36.169.491/0001-46	0,89	0,88	17,33	Sim
3 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	049	11.606.767/0001-85	0,89	0,89	1,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	0,89	0,80		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - EM ADJUDICAÇÃO  
39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED
Descrição: BR0438243 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:24 GAU x 3,4, COMPRIMENTO:CERCA 20 MM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	021	11.145.401/0001-56	0,99	0,65		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	002	00.802.002/0001-02	0,99	0,66	1,54	Não
3 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	075	12.889.035/0001-02	1,57	0,72	9,09	Não
4 PÉROLA IMPORTADORA E	038	30.888.187/0001-72	0,99	0,73	1,39	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	050	36.169.491/0001-46	0,99	0,85	16,44	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

6 ECO FARMAS COMERCIO DE	065	85.477.586/0001-32	0,99	0,86	1,18	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	020	27.455.068/0001-11	0,99	0,98	13,95	Sim
8 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007	11.606.767/0001-85	0,99	0,99	1,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	0,99	0,82		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - EM ADJUDICAÇÃO  
40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980110
Descrição: BR0268236-CLORETO DE SÓDIO, (SORO FISIOLÓGICO) PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO, BOLSA 1000ML.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,46	Valor Total: 15.690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	026	00.802.002/0001-02	10,46	10,46		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	031	11.145.401/0001-56	12,20	11,21	7,17	Não
3 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	088	36.169.491/0001-46	12,20	12,10	7,94	Sim
4 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	020	11.606.767/0001-85	12,20	12,20	0,83	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - EM ADJUDICAÇÃO  
41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: Água para injeção	Modelo: CLORETO DE SÓDIO
Descrição: BR0268236 -CLORETO DE SÓDIO, (soro fisiológico) PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO, AMPOLA 10 ML.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 8.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E	068	81.706.251/0001-98	0,43	0,41		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	001	00.802.002/0001-02	0,43	0,42	2,44	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 42 - EM ADJUDICAÇÃO  
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980102
Descrição: BR0268236 Cloreto de sódio, concentração: 0,9 %, forma farmacêutica: solução injetável, característica adicional: sistema fechado, características adicionais 1: bolsa/frasco c 500ml isento de pvc.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 14.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	078	00.802.002/0001-02	7,16	7,16		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	097	11.145.401/0001-56	8,69	8,69	21,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - EM ADJUDICAÇÃO  
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980099
Descrição: BR0452796-CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C/ 250ML, ISENTO DE PVC			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 27.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	022	00.802.002/0001-02	6,16	6,16		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	075	11.145.401/0001-56	7,27	7,27	18,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - EM ADJUDICAÇÃO  
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100980129
Descrição: BR0452796- CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C/ 100ML ISENTO DE PVC.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 36.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	027	00.802.002/0001-02	5,26	5,26		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	069	11.145.401/0001-56	6,01	6,01	14,26	Não

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - EM ADJUDICAÇÃO  
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0419379-COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP CORTA FLUXO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	077	73.318.693/0001-39	5,18	3,90		Sim
2 PÉROLA IMPORTADORA E	033	30.888.187/0001-72	5,18	3,95	1,28	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	060	00.802.002/0001-02	5,18	4,15	5,06	Não
4 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	081	27.455.068/0001-11	5,18	4,28	3,13	Sim
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	086	85.477.586/0001-32	5,18	4,33	1,17	Sim
6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	031	12.889.035/0001-02	10,36	4,78	10,39	Não
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	076	21.153.043/0001-87	5,17	4,85	1,46	Sim
8 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	045	11.606.767/0001-85	5,18	5,18	6,80	Sim
9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	080	09.254.808/0001-70	5,18	5,18	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061	82.478.140/0001-34	13,26	13,26		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	007	30.881.804/0001-08	5,17	4,77		Sim

LOTE 46 - EM ADJUDICAÇÃO  
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: grandesc	Modelo: 1,5 lt
Descrição: BR0363484 Coletor material perfuro cortante, papelão, 1 litro, alças rígidas e tampa, revestimento interno em polietileno alta densidade, descartável			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,73	Valor Total: 1.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	011	85.477.586/0001-32	5,46	2,73		Sim
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	007	11.145.401/0001-56	5,46	3,86	41,39	Não
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	042	73.318.693/0001-39	5,46	4,32	11,92	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	062	00.802.002/0001-02	5,46	5,46	26,39	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	004	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	174,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	5,46	5,45		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - EM ADJUDICAÇÃO  
47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: descartpack	Modelo: caixa coletor perfurocortante 13L
Descrição: BR0363482 Coletor material perfuro cortante, papelão, 13 litro, alças rígidas e tampa, revestimento interno em polietileno alta densidade, descartável			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 2.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	021	35.630.905/0001-20	5,30	4,50		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	075	85.477.586/0001-32	5,30	5,19	15,33	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	047	11.145.401/0001-56	5,30	5,30	2,12	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	059	12.889.035/0001-02	14,70	14,34	170,57	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	042	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	109,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	001	73.318.693/0001-39	5,30	2,80		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	14,40	14,35	412,5000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - EM ADJUDICAÇÃO  
48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: BR0363483 Coletor material perfuro cortante, papelão, 3 litro, alças rígidas e tampa, revestimento interno em polietileno alta densidade, descartável			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,50	<b>Valor Total:</b> 1.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	047	73.318.693/0001-39	2,81	2,50		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	004	85.477.586/0001-32	2,81	2,54	1,60	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	015	11.145.401/0001-56	2,81	2,56	0,79	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	001	12.889.035/0001-02	6,89	6,75	163,67	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	019	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	122,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	7,17	6,76		Sim

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - EM ADJUDICAÇÃO  
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: BR0363484 Coletor material perfuro cortante, papelão, 7 litro, alças rígidas e tampa, revestimento interno em polietileno alta densidade, descartável			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	033 73.318.693/0001-39	4,00	3,70		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	009 85.477.586/0001-32	4,00	3,77	1,89	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	024 11.145.401/0001-56	4,00	3,86	2,39	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	036 12.889.035/0001-02	10,67	10,52	172,54	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	096 26.240.632/0001-16	20,00	20,00	90,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083 82.478.140/0001-34	10,77	10,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0419370 COLETOR URINA SISTEMA ABERTO 1500ML - Conector para sonda uretro-vesicais; - Pinça Corta fluxo; - Tubo extensor; - Cordel para sustentação ao leito e deambulação do paciente; - Frasco coletor em PVC translúcido, com capacidade para 1200ml e escala graduada;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	029 30.881.804/0001-08	3,87	3,87		Sim

LOTE 51 - EM ADJUDICAÇÃO  
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: taylor	Modelo:
Descrição: BR0401202 Comadre hospitalar plástica estilo de pá: Fabricada em polipropileno de alto impacto. Cor branca. Utilizado para coleta de urina do paciente acamado, diretamente no leito. Capacidade de 2.000 ml. Medidas: 43 x 29 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 2.045,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	047	21.153.043/0001-87	23,14	20,45		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	091	00.802.002/0001-02	23,15	20,46	0,05	Não
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	098	73.318.693/0001-39	23,15	22,00	7,53	Sim
4 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	014	09.254.808/0001-70	23,15	23,15	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	23,15	21,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	039	30.881.804/0001-08	23,14	21,98		Sim

LOTE 52 - EM ADJUDICAÇÃO  
52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: BR0439995 Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço para curativo) 10x15cm			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	030	00.656.468/0001-39	1,18	0,64		Não
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	017	12.889.035/0001-02	1,42	0,66	3,13	Não
3 CIRURGICA PLENA PRODUTOS	019	24.399.184/0001-72	1,18	0,67	1,52	Sim
4 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	042	10.807.173/0001-70	1,18	0,83	23,88	Não
5 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	090	38.049.999/0001-36	1,16	0,89	7,23	Sim
6 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	054	73.318.693/0001-39	1,18	0,92	3,37	Sim
7 ECO FARMAS COMERCIO DE	033	85.477.586/0001-32	1,18	0,98	6,52	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO	093	00.802.002/0001-02	1,18	1,18	20,41	Não
9 CIRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS	081	10.807.944/0001-29	2,00	2,00	69,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	1,18	1,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	024	30.881.804/0001-08	1,17	0,97		Sim

LOTE 53 - EM ADJUDICAÇÃO  
53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Neve	Modelo: Neve Curativo/Aposit
Descrição: BR0439996 Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço para curativo) 15x30cm			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 13.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	045	12.889.035/0001-02	1,92	0,89		Não
2 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	048	00.656.468/0001-39	1,34	0,90	1,12	Não
3 CIRURGICA PLENA PRODUTOS	034	24.399.184/0001-72	1,34	1,02	13,33	Sim
4 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	058	10.807.173/0001-70	1,34	1,06	3,92	Não
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	078	85.477.586/0001-32	1,34	1,07	0,94	Sim
6 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	055	38.049.999/0001-36	1,32	1,09	1,87	Sim
7 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	081	73.318.693/0001-39	1,34	1,10	0,92	Sim
8 CIRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS	092	10.807.944/0001-29	2,50	2,50	127,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	2,76	2,47		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	021	30.881.804/0001-08	1,33	1,33		Sim

**LOTE 54 - EM ADJUDICAÇÃO  
54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0269971 Compressa gaze branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50 Compressa gaze, tecido 100% algodão, 13 fios/cm2, corcm, 7,50 cm, 5 dobras, descartável pacote 500 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,41	Valor Total: 770,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	062	25.034.906/0001-58	25,00	15,41		Não
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	035	11.606.767/0001-85	18,21	16,24	5,39	Sim
3 J.N.S. TÊXTIL LTDA	069	33.660.094/0001-84	18,21	17,28	6,40	Sim
4 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	019	27.455.068/0001-11	18,21	18,21	5,38	Sim
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	057	11.145.401/0001-56	22,30	22,30	22,46	Não
6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	096	12.889.035/0001-02	50,00	50,00	124,22	Não
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS	066	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	60,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	075	30.881.804/0001-08	18,20	18,20		Sim

**LOTE 55 - EM ADJUDICAÇÃO  
55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: JN TÊXTIL COTTON      Modelo: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS, C/ 10 UNDS ESTÉREIS  
Descrição: BR0269980 Compressa gaze estéril, material: tecido 100% algodão, tipo:13 fios/cm2, modelo: cor branca, isenta de impurezas, camadas:12 camadas, largura: 7,50 cm, comprimento: 7,50 cm, dobras:5 dobras, características adicionais: estéril, descartável pacote 10 unidade  
Quantidade: 50.000      Valor Unit.: 0,47      Valor Total: 23.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.N.S. TÊXTIL LTDA	025	33.660.094/0001-84	0,57	0,47		Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	055	25.034.906/0001-58	0,57	0,48	2,13	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	098	11.145.401/0001-56	0,57	0,50	4,17	Não
4 PÉROLA IMPORTADORA E	062	30.888.187/0001-72	0,57	0,54	8,00	Sim
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	024	27.455.068/0001-11	0,57	0,57	5,56	Sim
6 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	094	11.606.767/0001-85	0,57	0,57	0,00	Sim
7 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	078	12.889.035/0001-02	1,30	1,30	128,07	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - EM ADJUDICAÇÃO  
56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: ERIMAX      Modelo: ERIMAX  
Descrição: BR0447667 Compressas cirúrgica de gaze hidrófila estéril dimensão aberta 20cm x 40 / dimensão dobrada 10 cm x 10 cm contem 10 unidade 13 fios/cm2 100 % algodão  
Quantidade: 30.000      Valor Unit.: 1,36      Valor Total: 40.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	085	25.034.906/0001-58	1,57	1,36		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	009	11.145.401/0001-56	1,57	1,37	0,74	Não
3 CIRURGICA PLENA PRODUTOS	030	24.399.184/0001-72	1,57	1,50	9,49	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	028	00.802.002/0001-02	1,57	1,54	2,67	Não
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	094	27.455.068/0001-11	1,57	1,57	1,95	Sim
6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	077	12.889.035/0001-02	3,40	3,40	116,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - EM ADJUDICAÇÃO  
57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KIT      Marca: vitagold      Modelo:  
Descrição: BR0238919 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE KIT  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 6,02      Valor Total: 602,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	065	21.153.043/0001-87	10,45	6,02		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	051	85.477.586/0001-32	10,46	6,03	0,17	Sim
3 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	11.606.767/0001-85	10,46	7,95	31,84	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	040	00.802.002/0001-02	10,46	9,21	15,85	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	094	73.318.693/0001-39	10,46	9,50	3,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	10,46	9,16		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	045	30.881.804/0001-08	10,45	9,15		Sim

**LOTE 58 - EM ADJUDICAÇÃO**  
58

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: vitalgold	Modelo:
Descrição: BR0238918 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE KIT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 75,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	077	21.153.043/0001-87	907,00	7,50		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	050	11.606.767/0001-85	9,08	7,95	6,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	080	82.478.140/0001-34	9,08	7,88		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - EM ADJUDICAÇÃO**  
59

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AÇONOX	Modelo: FLEXINOX
Descrição: BR0439214-CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL:AÇO INOX, FORMATO:TIPO RIM, CAPACIDADE:CERCA DE 700 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	021	19.316.524/0001-14	43,30	42,50		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	089	00.802.002/0001-02	43,32	42,51	0,02	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	072	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	135,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042 82.478.140/0001-34	96,66	96,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - EM ADJUDICAÇÃO  
60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AÇONOX	Modelo: FLEXINOX
Descrição: BR0412392-CUBA, AÇO INOXIDÁVEL, REDONDA, 150 ML, UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 167,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	031 19.316.524/0001-14	16,75	16,75		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	061 26.240.632/0001-16	50,00	50,00	198,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028 82.478.140/0001-34	40,23	40,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - EM ADJUDICAÇÃO  
61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ciex	Modelo:
Descrição: CURATIVO ADESIVO 25MM DE DIÂMETRO ADULTO REDONDO COR BEGE, PÓS PUNÇÃO ESTÉRIL, PACOTE COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,62	Valor Total: 3.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	037 11.606.767/0001-85	15,59	12,62		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	047 27.455.068/0001-11	15,59	13,68	8,40	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	054 73.318.693/0001-39	15,59	13,80	0,88	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	049 21.153.043/0001-87	15,58	14,14	2,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005 82.478.140/0001-34	62,07	62,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - EM ADJUDICAÇÃO  
62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: CX      Marca: FIRSTLAB      Modelo: CAIXA  
Descrição: Curativo bandagem adesivo hipo alérgico colorido (desenhos) kids com 500 unidades Stopper Fácil aplicação ao retirar o produto da fita; - Absorção de excelente qualidade após aplicação de injeções e/ou vacinas; colorido 01 caixa de curativo bandagem adesivo hipo-alérgico kids com 500 unidades STOPPER  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 14,80      Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	138	12.021.151/0001-05	16,60	14,80		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	054	27.455.068/0001-11	16,60	14,88	0,54	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	029	85.477.586/0001-32	16,60	14,95	0,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053	82.478.140/0001-34	41,70	41,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - EM ADJUDICAÇÃO  
63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: LT      Marca: CICLO FARMA      Modelo:  
Descrição: BR0328077-DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO:A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE - litro  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 18,44      Valor Total: 184,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	040	73.318.693/0001-39	18,44	18,44		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	090	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	225,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - EM ADJUDICAÇÃO  
64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: LT      Marca:      Modelo:  
Descrição: BR0398705 Detergente PVPI polivinil pirrolidona iodo (PVP-I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente.  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	114,00	114,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 65 - EM ADJUDICAÇÃO  
65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA 83501/RDC199/2006
Descrição: BR0269878 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 05% solução alcoólica 100 ml - almotolia			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	077	00.802.002/0001-02	2,32	2,32		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	6,03	6,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - EM ADJUDICAÇÃO  
66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0297800 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 05% solução aquosa 100 ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	6,03	6,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - EM ADJUDICAÇÃO  
67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI MOD.5 S/E/80286000036
Descrição: BR0398570 - DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES:TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE;ADAPTADOR E COLETOR, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO, TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 1.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	037	00.802.002/0001-02	1,91	1,61		Não

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	1,91	1,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - EM ADJUDICAÇÃO  
68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ARKTUS	Modelo: 5x5
Descrição: BR0461299 Eletrodo auto adesivo Valutro e 5x5cm (múltiplas aplicações)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 7.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	048	19.316.524/0001-14	28,70	25,50		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	001	27.455.068/0001-11	28,75	25,58	0,31	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	019	10.633.441/0001-84	28,75	25,90	1,25	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	009	85.477.586/0001-32	28,75	26,00	0,39	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	004	00.802.002/0001-02	28,75	28,27	8,73	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	28,75	28,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	041	30.881.804/0001-08	28,74	25,54		Sim

LOTE 69 - EM ADJUDICAÇÃO  
69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ARTUS	Modelo: 5x10
Descrição: BR0461298 Eletrodo auto adesivo valutrode 5x9cm (múltiplas aplicações)com 04 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,98		Valor Total: 10.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	075	19.316.524/0001-14	45,00	35,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	015	10.633.441/0001-84	45,02	36,00	0,06	Sim
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	032	27.455.068/0001-11	45,02	36,28	0,78	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	083	00.802.002/0001-02	45,02	40,00	10,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	96,00	96,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	059	30.881.804/0001-08	45,01	45,01		Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**LOTE 70 - EM ADJUDICAÇÃO  
70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: S&C	Modelo: ELETRODO
Descrição: Eletrodos da caneta autoclavável para bisturi eletrônico jogo completo			
4,5mm)	1 Eletrodo tipo bola (Ø= 2,1mm)	1 Eletrodo tipo agulha (85mm)	1 Eletrodo tipo alça pequena (Ø=
faca reta pequena (67mm) compatível com bisturi EMAI		1 Eletrodo tipo bola (Ø= 4,2mm)	1 Eletrodo tipo
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 239,00		<b>Valor Total:</b> 717,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	058	19.316.524/0001-14	327,00	239,00		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	055	00.802.002/0001-02	327,11	240,00	0,42	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	092	85.477.586/0001-32	327,11	247,00	2,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - EM ADJUDICAÇÃO  
71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Glomed	Modelo:
Descrição: EQUIPO ( fotossensível) DE INFUSÃO GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR: MACRO GOTAS, PINÇA ROLETE, CÂMARA RÍGIDA LATERAL"Y", VALVULADO, TIPO CONECTOR LUER ROTTA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,98		<b>Valor Total:</b> 4.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007	11.606.767/0001-85	1,57	0,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	026	10.633.441/0001-84	1,57	1,57	60,20	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	046	09.254.808/0001-70	1,57	1,57	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - EM ADJUDICAÇÃO  
72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: BR0386127 Equipo de infusão gravitacional, material: pvc cristal, câmara flexível c/filtro ar, tipo gotejador: micro gotas, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: c/injetor lateral y", valvulado			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,40		<b>Valor Total:</b> 700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	097	73.318.693/0001-39	1,68	1,40		Sim
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	050	11.145.401/0001-56	1,68	1,49	6,43	Não
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	011	09.254.808/0001-70	1,68	1,68	12,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007	82.478.140/0001-34	3,90	3,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - EM ADJUDICAÇÃO  
73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD
Descrição: BR0386125 Equipo Infusor 2 Vias com Clamp para soluções parenterais: (um) conector fêmea 2 (dois) tubo flexível PVC 18cm clamp. Clamp e tampa em cores diferentes (azul e branco)			conector macho 1 Duas vias com Conector
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,69	<b>Valor Total:</b> 207,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	077	11.145.401/0001-56	1,05	0,69		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	062	73.318.693/0001-39	1,05	0,70	1,45	Sim
3 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	096	11.606.767/0001-85	1,05	0,75	7,14	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	073	21.153.043/0001-87	1,04	0,85	13,33	Sim
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	005	85.477.586/0001-32	1,05	0,86	1,18	Sim
6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	008	12.889.035/0001-02	1,90	0,95	10,47	Não
7 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	024	10.633.441/0001-84	1,05	1,00	5,26	Sim
8 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	097	09.254.808/0001-70	1,05	1,05	5,00	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO	040	00.802.002/0001-02	1,05	1,05	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092	82.478.140/0001-34	1,89	0,96		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - EM ADJUDICAÇÃO  
74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Equipo multivias 2 vias slip lock (15 cm com corta fluxo mais tampa)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,75	<b>Valor Total:</b> 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	027	73.318.693/0001-39	0,92	0,75		Sim



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	015	12.889.035/0001-02	1,90	0,88	17,33	Não
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	088	27.455.068/0001-11	0,92	0,92	4,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	0,92	0,77		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	029	30.881.804/0001-08	0,91	0,76		Sim

**LOTE 75 - EM ADJUDICAÇÃO  
75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: BR0386007 Equipa para nutrição enteral, material: pvc cristal, tipo maior flexível c/filtro ar, tipo gotejador: gota padrão, esterilidade: estéril, descartável			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,95	<b>Valor Total:</b> 3.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	081	11.145.401/0001-56	1,25	0,95		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	069	73.318.693/0001-39	1,25	0,96	1,05	Sim
3 PÉROLA IMPORTADORA E	043	30.888.187/0001-72	1,25	1,09	13,54	Sim
4 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	090	27.455.068/0001-11	1,25	1,23	12,84	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	034	00.802.002/0001-02	1,25	1,25	1,63	Não
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	093	09.254.808/0001-70	1,25	1,25	0,00	Sim
7 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	046	12.889.035/0001-02	3,12	2,84	127,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	2,85	2,85		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	035	30.881.804/0001-08	1,24	1,22		Sim

**LOTE 76 - EM ADJUDICAÇÃO  
76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0386130 Equipa para Nutrição nasointestinal, Dispositivo para administração de infusão de soluções enterais. Conecta o recipiente de soluções (frasco ou bolsa) à sonda de alimentação enteral. Características do produto: perfurador para conexão ao recipiente de solução, pinça rolete com excelente controle de gotejamento. Conexão luer slip, específico para nutrição enteral			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,35	<b>Valor Total:</b> 1.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	058	73.318.693/0001-39	1,37	1,35		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	006	09.254.808/0001-70	1,37	1,37	1,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	2,85	2,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - EM ADJUDICAÇÃO  
77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0479747 Espécuro, material: polietileno, tipo: vaginal, tamanho: grande, características adicionais: com lubrificação, esterilidade: estéril, descartável, embalagem individual			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LA DALLAPORTA JUNIOR	061 11.145.401/0001-56	1,85	1,85		Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079 82.478.140/0001-34	5,01	5,01	170,8108	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - EM ADJUDICAÇÃO  
78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0479744 Espécuro, material: polietileno, tipo: vaginal, tamanho: médio, características adicionais: com lubrificação, esterilidade: estéril, descartável, embalagem individual			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LA DALLAPORTA JUNIOR	022 11.145.401/0001-56	1,51	1,51		Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	3,54	3,54	134,4371	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - EM ADJUDICAÇÃO  
79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0479745 Espécuro, material: polietileno, tipo: vaginal, tamanho: pequeno, características adicionais: com lubrificação, esterilidade: estéril, descartável, embalagem individual			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LA DALLAPORTA JUNIOR	048	11.145.401/0001-56	1,62	1,62		Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	3,42	3,42	111,1111	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - EM ADJUDICAÇÃO**  
80

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: BR0438922-ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 849,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	050	27.806.274/0001-29	17,14	16,99		Sim
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	096	73.318.693/0001-39	17,14	17,00	0,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	168,00	168,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - EM ADJUDICAÇÃO**  
81

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: BR0438923-ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" SILICONE, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: PEDIÁTRICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 645,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	071	73.318.693/0001-39	21,50	21,50		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	168,00	168,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - EM ADJUDICAÇÃO**  
82

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: carci	Modelo:
Descrição: BR0337058 Exercitador elástico para exercício físico de reabilitação - modelo forte especial preto com 3 metros cada. Elástico para exercício físico de reabilitação - referência THERA BAND modelo forte especial preto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	026	09.254.808/0001-70	35,70	35,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	179,34	179,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - EM ADJUDICAÇÃO  
83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: carci	Modelo:
Descrição: BR0337058 Exercitador elástico para exercício físico de reabilitação – modelo verde com 1,5 metros cada. Elástico para exercício físico de reabilitação - referência THERA BAND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,54	Valor Total: 2.312,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	046	09.254.808/0001-70	38,54	38,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	147,36	147,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - EM ADJUDICAÇÃO  
84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ncs	Modelo:
Descrição: BR0292040 Exercitador respiratório			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,48	Valor Total: 709,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	009	21.153.043/0001-87	35,48	35,48		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	079	09.254.808/0001-70	35,49	35,49	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 85 - EM ADJUDICAÇÃO  
85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX
Descrição: BR0350646 Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura:19 mm, comprimento: 50 m, cor: branca, aplicação: multiuso rolo 50 m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 1.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	027	11.145.401/0001-56	3,80	3,65		Não
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	081	27.455.068/0001-11	3,80	3,68	0,82	Sim
3 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	095	12.889.035/0001-02	8,78	8,04	118,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	8,07	8,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - EM ADJUDICAÇÃO  
86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: COPERTINA	Modelo:
Descrição: BR0437863 Fita hospitalar, tipo: esparadrapo, impermeável, material: dorso em algodão, componentes: adesivo à base de zinco, dimensões: cerca de 100 mm, cor: bege com rolo 4,5 m			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 5.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	004	73.318.693/0001-39	16,17	8,58		Sim
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	025	11.145.401/0001-56	16,17	8,59	0,12	Não
3 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	087	12.889.035/0001-02	22,06	10,48	22,00	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	067	85.477.586/0001-32	16,17	11,05	5,44	Sim
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	081	27.455.068/0001-11	16,17	11,18	1,18	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	010	21.153.043/0001-87	16,16	16,05	43,56	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO	084	00.802.002/0001-02	16,17	16,17	0,75	Não
8 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	090	10.633.441/0001-84	16,17	16,17	0,00	Sim
9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	023	09.254.808/0001-70	16,17	16,17	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	16,17	16,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	003	30.881.804/0001-08	16,16	16,04		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 87 - EM ADJUDICAÇÃO  
87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: BR0437865 Fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em não tecido, componentes: adesivo acrílico, dimensões: cerca de 25 mm, características adicionais: hipoalergênico, cor: bege com rolo 10 m			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 4.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	078	73.318.693/0001-39	2,75	2,44		Sim
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	016	12.889.035/0001-02	5,34	2,49	2,05	Não
3 PÉROLA IMPORTADORA E	045	30.888.187/0001-72	2,75	2,70	8,43	Sim
4 LA DALLAPORTA JUNIOR	058	11.145.401/0001-56	2,88	2,88	6,67	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	6,18	6,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	071	30.881.804/0001-08	2,74	2,74		Sim

LOTE 88 - EM ADJUDICAÇÃO  
88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0437867 Fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em não tecido, componentes: adesivo acrílico, dimensões: cerca de 50 mm, características adicionais: hipoalergênico, cor: bege com rolo 10 m			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	099	12.889.035/0001-02	10,17	5,39		Não
LA DALLAPORTA JUNIOR	030	11.145.401/0001-56	5,40	5,40	0,1855	Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	11,76	11,76	117,7778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - EM ADJUDICAÇÃO  
89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MULTIGEL	Modelo:
Descrição: BR0438929 Gel condutor, composição :a base de água, isento de sal resistente a corrosivos características adicionais: ph neutro para eletrocardiograma, frasco de 100 gr			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	007	73.318.693/0001-39	2,62	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	071	82.478.140/0001-34	2,62	2,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - EM ADJUDICAÇÃO  
90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL
Descrição: BR0475840 Gel condutor, composição: a base de água, características incolor adicionais: ph neutro – para ultrassonografia, eletrocardiograma e fisioterapia, frasco 100 gr			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,62		Valor Total: 2.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	026	11.145.401/0001-56	3,49	1,62		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	088	73.318.693/0001-39	3,49	2,02	24,69	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	030	85.477.586/0001-32	3,49	2,93	45,05	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	050	00.802.002/0001-02	3,49	3,49	19,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	3,49	2,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - EM ADJUDICAÇÃO  
91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100110175
Descrição: BR0366913 Glicose, composição: associada ao cloreto de sódio, concentração:5% + 0,9%, forma farmacêutica: solução injetável, característica adicional: sistema fechado – frasco com 250 ml			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,84		Valor Total: 4.088,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	004	00.802.002/0001-02	5,84	5,84		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - DESERTO  
92

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0366913 GLICOSE, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO frasco 1000 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 93 - EM ADJUDICAÇÃO  
93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004100110183
Descrição: BR0366913-GLICOSE, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO - FRASCO 500 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	065	00.802.002/0001-02	6,80	6,80		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - DESERTO  
94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0270092 GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO (Soro glicosado 5%); FRASCO 500 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 95 - EM ADJUDICAÇÃO  
95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: CICLO FARMA	Modelo:
Descrição: BR0437161-HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO:TEOR 1% DE CLORO ATIVO, LITRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	059	73.318.693/0001-39	3,57	2,50		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	062	85.477.586/0001-32	3,57	3,10	24,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	084	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	545,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	10,50	10,50		Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	006 30.881.804/0001-08	3,56	2,99		Sim

LOTE 96 - EM ADJUDICAÇÃO  
96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0398705 Iodopovidona (pvpi), concentração: a 10% (teor de iodo 1%), forma farmacêutica: solução degermante - almotolia solução tensoativa adulto e pediátrico frasco 100 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076 82.478.140/0001-34	14,70	14,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - EM ADJUDICAÇÃO  
97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: Kit sonda de nutrição enteral gastrostomia 3 vias 20 frasco			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026 82.478.140/0001-34	2.010,00	2.010,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0239063 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	096 73.318.693/0001-39	36,42	28,50		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	069 11.606.767/0001-85	36,42	31,88	11,86	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	024 72.150.550/0001-06	36,42	34,98	9,72	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	013 12.889.035/0001-02	77,00	36,26	3,66	Não

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	021	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	120,63	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	78,00	77,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	060	30.881.804/0001-08	36,41	28,49		Sim

**LOTE 99 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: BR0239064 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	018	73.318.693/0001-39	41,94	30,00		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	11.606.767/0001-85	41,94	31,88	6,27	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	003	72.150.550/0001-06	41,94	34,98	9,72	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	007	12.889.035/0001-02	77,00	37,23	6,43	Não
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	041	85.477.586/0001-32	41,94	37,44	0,56	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	051	26.240.632/0001-16	80,00	60,00	60,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	41,94	41,92		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	055	30.881.804/0001-08	41,93	29,99		Sim

**LOTE 100 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0239056 Lâmina bisturi, aço inoxidável, nº 12, descartável, estéril caixa 100 unidades			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	050	73.318.693/0001-39	38,34	30,00		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	003	11.606.767/0001-85	38,34	31,88	6,27	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	086	10.633.441/0001-84	38,34	34,00	6,65	Sim
4 JULIANO DE COSTA LTDA	076	72.150.550/0001-06	38,34	34,98	2,88	Sim
5 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	014	12.889.035/0001-02	77,00	36,26	3,66	Não
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	072	85.477.586/0001-32	38,34	37,44	3,25	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS	019	26.240.632/0001-16	80,00	60,00	60,26	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099	82.478.140/0001-34	78,00	59,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	073	30.881.804/0001-08	38,33	29,99		Sim

LOTE 101 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0239057 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	006	73.318.693/0001-39	36,01	30,00		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	005	11.606.767/0001-85	36,01	31,88	6,27	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	035	72.150.550/0001-06	36,01	34,95	9,63	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	028	12.889.035/0001-02	77,00	76,98	120,26	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	009	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	3,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	78,00	76,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	022	30.881.804/0001-08	36,00	29,99		Sim

LOTE 102 - EM ADJUDICAÇÃO  
102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0273179 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	005	73.318.693/0001-39	36,62	30,00		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	078	11.606.767/0001-85	36,62	31,88	6,27	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	041	72.150.550/0001-06	36,62	34,98	9,72	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	031	12.889.035/0001-02	77,00	36,38	4,00	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	043	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	119,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	78,00	77,99		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 103 - EM ADJUDICAÇÃO</b> <b>103</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: BR242918 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00				Valor Total: 300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	085 73.318.693/0001-39	37,98	30,00		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	031 11.606.767/0001-85	37,98	31,88	6,27	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	068 72.150.550/0001-06	37,98	34,96	9,66	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	088 12.889.035/0001-02	77,00	36,00	2,97	Não
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	058 85.477.586/0001-32	37,98	37,44	4,00	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	030 26.240.632/0001-16	80,00	60,00	60,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098 82.478.140/0001-34	78,00	59,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AÇO INOX		
Descrição: BR0239065 Lamina de bisturi aço carbono, nº 15 com 100 unidades					
Quantidade: 14	Valor Unit.: 25,97				Valor Total: 363,58

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	004 72.150.550/0001-06	30,23	25,97		Sim
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	051 12.889.035/0001-02	56,00	26,00	0,12	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	049 11.145.401/0001-56	30,23	26,16	0,62	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	041 73.318.693/0001-39	30,23	29,25	11,81	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	044 21.153.043/0001-87	30,22	30,21	3,28	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO	016 00.802.002/0001-02	30,23	30,23	0,07	Não
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS	032 26.240.632/0001-16	80,00	60,00	98,48	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024 82.478.140/0001-34	78,00	59,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	076 30.881.804/0001-08	30,22	29,24		Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 105 - EM ADJUDICAÇÃO  
105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIQMED	Modelo: LANCETAS DE SEGURANCA SKA 23G X 1,8MM RED
Descrição: BR0375573 Lanceta 23g, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: lâmina - na revestida com silicone - automática caixa 100 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS	054	46.962.122/0003-21	14,82	11,00		Não
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	030	10.633.441/0001-84	14,82	13,64	24,00	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	036	11.145.401/0001-56	14,82	14,64	7,33	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	039	21.153.043/0001-87	14,81	14,75	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	14,82	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	006	30.881.804/0001-08	14,81	14,63		Sim

LOTE 106 - EM ADJUDICAÇÃO  
106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: FORT CLEAN	Modelo: FORT CLEAN
Descrição: BR0268855 Lençol descartável, material: papel, largura: 0,50 m, comprimento: 50 m, apresentação: rolo, cor: branco, aplicação: maca hospitalar rolo com 50m			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	004	25.034.906/0001-58	7,77	6,00		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	065	11.145.401/0001-56	7,77	6,12	2,00	Não
3 SNOB CORRELATOS INDUSTRIA E	070	34.686.134/0001-20	7,70	6,37	4,09	Sim
4 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	042	00.656.468/0001-39	7,77	6,72	5,49	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	059	73.318.693/0001-39	7,77	7,60	13,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091	82.478.140/0001-34	27,27	27,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - EM ADJUDICAÇÃO  
107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: RL Marca: FORT CLEAN Modelo: FORT CLEAN  
Descrição: BR0481792 Lençol descartável, material: papel, largura:0.70 m, comprimento: 50 m, apresentação: rolo com 50 m  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,23 Valor Total: 1.646,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	059	25.034.906/0001-58	12,00	8,23		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	065	11.145.401/0001-56	8,99	8,49	3,16	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	022	00.802.002/0001-02	8,99	8,67	2,12	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	081	73.318.693/0001-39	8,99	8,89	2,54	Sim
5 SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E	056	34.686.134/0001-20	8,90	8,90	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	086	82.478.140/0001-34	27,27	27,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - EM ADJUDICAÇÃO  
108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ANADONA Modelo:  
Descrição: BR0287610 Lençol descartável, material: tnt, gramatura:30 g/m2, largura: 0,90 m, comprimento: 2 m, apresentação: com elástico  
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,92 Valor Total: 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	049	73.318.693/0001-39	2,08	0,92		Sim
2 SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E	051	34.686.134/0001-20	2,00	0,94	2,17	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	091	11.145.401/0001-56	2,08	1,03	9,57	Não
4 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	081	25.034.906/0001-58	2,08	2,04	98,06	Não
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	032	00.802.002/0001-02	2,08	2,08	1,96	Não
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	094	09.254.808/0001-70	2,08	2,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	33,15	33,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - EM ADJUDICAÇÃO  
109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: TARGA Modelo: TARGA  
Descrição: BR0310176 Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada com pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante - par  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 575,00

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	094	11.145.401/0001-56	1,43	1,15		Não
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	081	21.153.043/0001-87	1,42	1,19	3,48	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	018	25.034.906/0001-58	1,43	1,20	0,84	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	068	12.889.035/0001-02	2,61	1,21	0,83	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	073	73.318.693/0001-39	1,43	1,29	6,61	Sim
6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	037	27.455.068/0001-11	1,43	1,37	6,20	Sim
7 JULIANO DE COSTA LTDA	028	72.150.550/0001-06	1,41	1,38	0,73	Sim
8 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	048	27.806.274/0001-29	1,43	1,40	1,45	Sim
9 ECO FARMAS COMERCIO DE	011	85.477.586/0001-32	1,43	1,43	2,14	Sim
10 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	095	11.606.767/0001-85	1,43	1,43	0,00	Sim
11 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	088	10.633.441/0001-84	1,43	1,43	0,00	Sim
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO	075	00.802.002/0001-02	1,43	1,43	0,00	Não
13 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	080	36.169.491/0001-46	1,43	1,43	0,00	Sim
14 DENTAL HIGIX PRODUTOS	043	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	249,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	3,15	3,15		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - EM ADJUDICAÇÃO  
110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAR	Marca: TARGA	Modelo: TARGA
Descrição: BR0269839 Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada com pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma ab - par			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,15	<b>Valor Total:</b> 575,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	039	11.145.401/0001-56	145,00	1,15		Não
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	089	21.153.043/0001-87	1,47	1,19	3,48	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	067	25.034.906/0001-58	1,48	1,20	0,84	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	009	12.889.035/0001-02	2,61	1,21	0,83	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	040	73.318.693/0001-39	1,48	1,26	4,13	Sim
6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	081	27.455.068/0001-11	1,48	1,36	7,94	Sim
7 JULIANO DE COSTA LTDA	046	72.150.550/0001-06	1,48	1,37	0,74	Sim
8 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	051	27.806.274/0001-29	1,48	1,40	2,19	Sim
9 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	078	10.633.441/0001-84	1,48	1,48	5,71	Sim
10 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	042	11.606.767/0001-85	1,48	1,48	0,00	Sim
11 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	007	36.169.491/0001-46	1,48	1,48	0,00	Sim
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO	072	00.802.002/0001-02	1,48	1,48	0,00	Não
13 ECO FARMAS COMERCIO DE	019	85.477.586/0001-32	1,48	1,48	0,00	Sim
14 DENTAL HIGIX PRODUTOS	088	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	237,84	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	3,15	3,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - EM ADJUDICAÇÃO  
111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TARGA	Modelo: TARGA
Descrição: BR0269838 Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada com pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação antiderrapante - par			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	044	11.145.401/0001-56	1,46	1,15		Não
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	087	21.153.043/0001-87	1,45	1,19	3,48	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	001	25.034.906/0001-58	1,46	1,20	0,84	Não
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	073	12.889.035/0001-02	2,61	1,23	2,50	Não
5 JULIANO DE COSTA LTDA	076	72.150.550/0001-06	1,46	1,37	11,38	Sim
6 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	011	27.806.274/0001-29	1,46	1,40	2,19	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	061	27.455.068/0001-11	1,46	1,46	4,29	Sim
8 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	084	11.606.767/0001-85	1,46	1,46	0,00	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO	043	00.802.002/0001-02	1,46	1,46	0,00	Não
10 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	090	73.318.693/0001-39	1,46	1,46	0,00	Sim
11 ECO FARMAS COMERCIO DE	016	85.477.586/0001-32	1,46	1,46	0,00	Sim
12 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	074	10.633.441/0001-84	1,46	1,46	0,00	Sim
13 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	022	36.169.491/0001-46	1,46	1,46	0,00	Sim
14 DENTAL HIGIX PRODUTOS	020	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	242,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	3,15	3,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - EM ADJUDICAÇÃO  
112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TARGA	Modelo: TARGA
Descrição: BR0276340 Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada com pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, e - par			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	085	11.145.401/0001-56	1,41	1,15		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	078	25.034.906/0001-58	1,41	1,20	4,35	Não
3 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	086	12.889.035/0001-02	2,61	1,25	4,17	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	063	21.153.043/0001-87	1,40	1,26	0,80	Sim
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	055	73.318.693/0001-39	1,41	1,28	1,59	Sim
6 JULIANO DE COSTA LTDA	005	72.150.550/0001-06	1,41	1,37	7,03	Sim
7 ECO FARMAS COMERCIO DE	032	85.477.586/0001-32	1,41	1,41	2,92	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO	077	00.802.002/0001-02	1,41	1,41	0,00	Não
9 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	038	36.169.491/0001-46	1,41	1,41	0,00	Sim
10 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	052	27.455.068/0001-11	1,41	1,41	0,00	Sim
11 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	073	27.806.274/0001-29	1,41	1,41	0,00	Sim
12 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	033	11.606.767/0001-85	1,41	1,41	0,00	Sim
13 DENTAL HIGIX PRODUTOS	028	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	254,61	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024	82.478.140/0001-34	3,15	3,14		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - EM ADJUDICAÇÃO  
113**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AZUL
Descrição: BR0356004 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE , TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TIPO:AMBIDESTRA CAIXA 100			
Unidades			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 13,95	<b>Valor Total:</b> 4.185,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	091	72.150.550/0001-06	21,92	13,95		Sim
2 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	033	00.656.468/0001-39	21,92	13,99	0,29	Não
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	081	25.034.906/0001-58	21,92	14,00	0,07	Não
4 LA DALLAPORTA JUNIOR	027	11.145.401/0001-56	21,92	14,80	5,71	Não
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	092	85.477.586/0001-32	21,92	14,95	1,01	Sim
6 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	066	35.630.905/0001-20	21,92	15,20	1,67	Sim
7 PÉROLA IMPORTADORA E	057	30.888.187/0001-72	21,92	15,30	0,66	Sim
8 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	047	10.633.441/0001-84	21,92	16,00	4,58	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	025	21.153.043/0001-87	21,90	18,19	13,69	Sim
10 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	003	73.318.693/0001-39	21,92	18,20	0,06	Sim
11 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	023	36.169.491/0001-46	21,90	21,90	20,33	Sim
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO	098	00.802.002/0001-02	21,92	21,92	0,09	Não
13 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	043	27.455.068/0001-11	21,92	21,92	0,00	Sim
14 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	096	09.505.300/0001-05	21,92	21,92	0,00	Sim
15 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	001	09.254.808/0001-70	21,92	21,92	0,00	Sim
16 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	004	12.889.035/0001-02	51,00	49,99	128,06	Não

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

17 DENTAL HIGIX PRODUTOS	037	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	0,02	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	21,92	21,89		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - EM ADJUDICAÇÃO  
114**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Unigloves Brasil	Modelo: Unigloves Standard L
Descrição: BR0269891 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMA - CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	044	12.889.035/0001-02	29,00	12,99		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	007	25.034.906/0001-58	22,96	13,00	0,08	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	033	11.145.401/0001-56	22,96	13,57	4,38	Não
4 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	012	00.656.468/0001-39	22,96	13,79	1,62	Não
5 PÉROLA IMPORTADORA E	078	30.888.187/0001-72	22,96	14,17	2,76	Sim
6 HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO,	032	18.252.904/0001-70	22,96	14,90	5,15	Não
7 JULIANO DE COSTA LTDA	084	72.150.550/0001-06	22,96	15,56	4,43	Sim
8 ECO FARMAS COMERCIO DE	069	85.477.586/0001-32	22,96	15,60	0,26	Sim
9 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	054	10.633.441/0001-84	22,96	16,00	2,56	Sim
10 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	001	21.153.043/0001-87	22,95	16,89	5,56	Sim
11 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	090	35.630.905/0001-20	22,96	16,90	0,06	Sim
12 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	057	73.318.693/0001-39	22,96	17,16	1,54	Sim
13 ALTERMED MATERIAL MEDICO	008	00.802.002/0001-02	22,96	22,96	33,80	Não
14 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	056	11.606.767/0001-85	22,96	22,96	0,00	Sim
15 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	043	08.849.206/0001-00	22,96	22,96	0,00	Não
16 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	061	09.254.808/0001-70	22,96	22,96	0,00	Sim
17 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	039	27.455.068/0001-11	22,96	22,96	0,00	Sim
18 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	021	09.505.300/0001-05	22,96	22,96	0,00	Sim
19 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	047	36.169.491/0001-46	22,96	22,96	0,00	Sim
20 DENTAL HIGIX PRODUTOS	059	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	117,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	22,96	22,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - EM ADJUDICAÇÃO  
115**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> NOBRE
<b>Descrição:</b> BR0269892 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO - CAIXA 100 Unidades			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,96	<b>Valor Total:</b> 2.592,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 PROLICITA DISTRIBUIDORA DE	019	33.324.795/0001-42	18,97	12,96		Sim
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	012	12.889.035/0001-02	29,00	12,97	0,08	Não
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	013	25.034.906/0001-58	18,97	13,00	0,23	Não
4 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	11.606.767/0001-85	18,97	13,13	1,00	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	036	00.656.468/0001-39	18,97	13,79	5,03	Não
6 LA DALLAPORTA JUNIOR	088	11.145.401/0001-56	18,97	13,86	0,51	Não
7 PÉROLA IMPORTADORA E	059	30.888.187/0001-72	18,97	14,17	2,24	Sim
8 HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO,	071	18.252.904/0001-70	18,97	14,90	5,15	Não
9 JULIANO DE COSTA LTDA	023	72.150.550/0001-06	18,97	15,37	3,15	Sim
10 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	056	36.169.491/0001-46	18,97	15,49	0,78	Sim
11 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	075	08.849.206/0001-00	18,97	15,50	0,06	Não
12 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	068	73.318.693/0001-39	18,97	16,00	3,23	Sim
13 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	010	35.630.905/0001-20	18,97	16,90	5,63	Sim
14 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	006	21.153.043/0001-87	18,95	18,95	12,13	Sim
15 ALTERMED MATERIAL MEDICO	051	00.802.002/0001-02	18,97	18,97	0,11	Não
16 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	011	27.455.068/0001-11	18,97	18,97	0,00	Sim
17 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	048	09.254.808/0001-70	18,97	18,97	0,00	Sim
18 ECO FARMAS COMERCIO DE	064	85.477.586/0001-32	18,97	18,97	0,00	Sim
19 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	053	09.505.300/0001-05	18,97	18,97	0,00	Sim
20 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	090	10.633.441/0001-84	18,97	18,97	0,00	Sim
21 DENTAL HIGIX PRODUTOS	094	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	163,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	18,97	18,97		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
MAGNUS MED COMERCIO DE	095	30.881.804/0001-08	18,96	15,36		Sim

**LOTE 116 - EM ADJUDICAÇÃO  
116**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> Unigloves Brasil	<b>Modelo:</b> Unigloves Standard L
<b>Descrição:</b> BR0342506 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:ANTIDERRAPANTE - CAIXA 100 Unidades			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 12,99	<b>Valor Total:</b> 6.495,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	090	12.889.035/0001-02	29,00	12,99		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	083	25.034.906/0001-58	24,45	13,00	0,08	Não
3 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	026	11.606.767/0001-85	24,45	13,13	1,00	Sim
4 LA DALLAPORTA JUNIOR	056	11.145.401/0001-56	24,45	13,86	5,56	Não
5 PÉROLA IMPORTADORA E	039	30.888.187/0001-72	24,45	14,17	2,24	Sim
6 HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO,	020	18.252.904/0001-70	24,45	14,90	5,15	Não
7 JULIANO DE COSTA LTDA	045	72.150.550/0001-06	25,45	15,37	3,15	Sim
8 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	042	08.849.206/0001-00	24,45	15,51	0,91	Não
9 ECO FARMAS COMERCIO DE	036	85.477.586/0001-32	24,45	15,60	0,58	Sim
10 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	032	73.318.693/0001-39	24,45	16,00	2,56	Sim
11 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	088	35.630.905/0001-20	24,45	16,90	5,63	Sim
12 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	041	21.153.043/0001-87	24,44	24,44	44,62	Sim
13 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	091	36.169.491/0001-46	24,45	24,45	0,04	Sim
14 ALTERMED MATERIAL MEDICO	007	00.802.002/0001-02	24,45	24,45	0,00	Não
15 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	008	09.254.808/0001-70	24,45	24,45	0,00	Sim
16 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	059	27.455.068/0001-11	24,45	24,45	0,00	Sim
17 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	033	09.505.300/0001-05	24,45	24,45	0,00	Sim
18 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	070	10.633.441/0001-84	24,45	24,45	0,00	Sim
19 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	021	00.656.468/0001-39	24,45	24,45	0,00	Não
20 DENTAL HIGIX PRODUTOS	089	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	104,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	24,45	21,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	064	30.881.804/0001-08	24,44	15,36		Sim

**LOTE 117 - EM ADJUDICAÇÃO  
117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Luva Ni
Descrição: BR0313654 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:NITRILE, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ESTERILIDADE:NÃO ESTERILIZADA, MODELO:SEM LÁTEX - CAIXA 100 Unidades			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 13,64	<b>Valor Total:</b> 2.728,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	034	12.889.035/0001-02	28,00	13,64		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	047	72.150.550/0001-06	28,08	14,37	5,35	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	001	73.318.693/0001-39	28,08	15,00	4,38	Sim
4 HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO,	052	18.252.904/0001-70	28,08	15,10	0,67	Não
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	064	11.145.401/0001-56	28,08	15,12	0,13	Não
6 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	079	35.630.905/0001-20	28,08	15,20	0,53	Sim
7 PÉROLA IMPORTADORA E	017	30.888.187/0001-72	28,08	15,30	0,66	Sim
8 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	085	25.034.906/0001-58	28,08	15,99	4,51	Não
9 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	024	10.633.441/0001-84	28,08	16,00	0,06	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

10	GEMMINI GESTORA DE	097	24.481.773/0001-03	28,08	22,80	42,50	Não
11	DENTAL HIGIX PRODUTOS	030	26.240.632/0001-16	50,00	27,00	18,42	Sim
12	H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	081	21.153.043/0001-87	28,07	28,07	3,96	Sim
13	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	080	09.254.808/0001-70	28,08	28,08	0,04	Sim
14	ECO FARMAS COMERCIO DE	077	85.477.586/0001-32	28,08	28,08	0,00	Sim
15	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	014	27.455.068/0001-11	28,08	28,08	0,00	Sim
16	PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	088	09.505.300/0001-05	28,08	28,08	0,00	Sim
17	NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	007	36.169.491/0001-46	28,08	28,08	0,00	Sim
18	ALTERMED MATERIAL MEDICO	032	00.802.002/0001-02	28,08	28,08	0,00	Não
19	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	090	00.656.468/0001-39	28,08	28,08	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	28,08	28,08		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - EM ADJUDICAÇÃO  
118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> Medix Brasil	<b>Modelo:</b> Medix Brasil Luva Ni
<b>Descrição:</b> BR0313654 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:NITRILE, TAMANHO: MEDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ESTERILIDADE:NÃO ESTERILIZADA, MODELO:SEM LÁTEX - CAIXA 100 Unidades			
<b>Quantidade:</b> 400	<b>Valor Unit.:</b> 13,23	<b>Valor Total:</b> 5.292,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	097	12.889.035/0001-02	28,00	13,23		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	021	72.150.550/0001-06	21,42	13,94	5,37	Sim
3 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	036	00.656.468/0001-39	21,42	13,99	0,36	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	065	85.477.586/0001-32	21,42	14,95	6,86	Sim
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	081	25.034.906/0001-58	21,42	15,00	0,33	Não
6 HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO,	019	18.252.904/0001-70	21,42	15,10	0,67	Não
7 LA DALLAPORTA JUNIOR	002	11.145.401/0001-56	21,42	15,12	0,13	Não
8 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	049	35.630.905/0001-20	21,42	15,21	0,60	Sim
9 PÉROLA IMPORTADORA E	061	30.888.187/0001-72	21,42	15,30	0,59	Sim
10 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	080	21.153.043/0001-87	21,41	18,00	17,65	Sim
11 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	035	73.318.693/0001-39	21,42	18,20	1,11	Sim
12 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	024	10.633.441/0001-84	21,42	19,00	4,40	Sim
13 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	044	09.254.808/0001-70	21,42	21,42	12,74	Sim
14 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	072	36.169.491/0001-46	21,42	21,42	0,00	Sim
15 ALTERMED MATERIAL MEDICO	014	00.802.002/0001-02	21,42	21,42	0,00	Não
16 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	073	27.455.068/0001-11	21,42	21,42	0,00	Sim
17 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	067	09.505.300/0001-05	21,42	21,42	0,00	Sim
18 DENTAL HIGIX PRODUTOS	095	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	133,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099 82.478.140/0001-34	21,42	21,35		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - EM ADJUDICAÇÃO  
119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LATEX SEM PÓ
Descrição: BR0356004 Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho: pequeno, características adicionais: sem pó, antiderrapante, esterilidade: estéril, tipo: ambidestra caixa 100 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 9.475,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	015 72.150.550/0001-06	22,28	18,95		Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	042 25.034.906/0001-58	22,28	18,98	0,16	Não
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	092 21.153.043/0001-87	22,27	19,97	5,22	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	083 10.633.441/0001-84	22,28	20,00	0,15	Sim
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	080 11.145.401/0001-56	22,28	20,66	3,30	Não
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	036 85.477.586/0001-32	22,28	20,80	0,68	Sim
7 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	013 00.656.468/0001-39	22,28	21,50	3,37	Não
8 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	048 09.505.300/0001-05	22,28	22,28	3,63	Sim
9 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	073 27.455.068/0001-11	22,28	22,28	0,00	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO	024 00.802.002/0001-02	22,28	22,28	0,00	Não
11 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	040 09.254.808/0001-70	22,28	22,28	0,00	Sim
12 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	085 36.169.491/0001-46	22,28	22,28	0,00	Sim
13 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	043 12.889.035/0001-02	51,00	48,92	119,57	Não
14 DENTAL HIGIX PRODUTOS	022 26.240.632/0001-16	50,00	50,00	2,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062 82.478.140/0001-34	48,93	48,93		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - EM ADJUDICAÇÃO  
120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD
Descrição: BR0375837 LUVA DE PLASTICO DESCARTAVEL ESTERIL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ESPESSURA DE 0,02 MICRA PACOTE COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 11.976,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PÉROLA IMPORTADORA E	067 30.888.187/0001-72	13,39	9,98		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	089 85.477.586/0001-32	13,39	10,14	1,60	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	050	35.630.905/0001-20	13,39	10,50	3,55	Sim
4 LA DALLAPORTA JUNIOR	065	11.145.401/0001-56	13,39	12,72	21,14	Não
5 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	003	09.254.808/0001-70	13,39	13,39	5,27	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO	097	00.802.002/0001-02	13,39	13,39	0,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	27,51	27,51		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	036	30.881.804/0001-08	13,38	12,71		Sim

**LOTE 121 - DESERTO  
121**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0454574 Máscara de Oxigênio com Extensão 2.1m Adulto Sistema de segurança com 3 canais internos que impede a interrupção do fluxo de oxigênio, Transparente, Sem látex; Utilizado em oxigenoterapia			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 122 - EM ADJUDICAÇÃO  
122**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: BR0454197 Máscara de Oxigênio Venturi, Tubo Corrugado, 6 diluidores, Tubo de Oxigênio, possibilita um controle da Fração inspirada de O <sup>2</sup> por meio de encaixes plásticos coloridos. Possui diferentes concentrações de % de FIO <sub>2</sub> , sendo: azul (24%), amarelo (28%), branco (31%), verde (35%), vermelho (40%), laranja (50%) e copo (branco) com entrada para ar comprimido, prolongamento de oxigênio.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	089	73.318.693/0001-39	27,72	8,00		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	052	85.477.586/0001-32	27,72	8,27	3,38	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	081	00.802.002/0001-02	27,72	8,67	4,84	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	044	10.633.441/0001-84	27,72	10,00	15,34	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	016	82.478.140/0001-34	27,72	26,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - EM ADJUDICAÇÃO  
123**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** Nekkar      **Modelo:**  
**Descrição:** BR0485533 Mascara Hospitalar n95 pff2 Branca 10.02 MH Tecido exterior não tecido spunbond dos principais materiais, tecido não tecido fundido com filtragem eficaz de bactérias e tecido não tecido spunbond interior. O filtro de máscara é feito em estrutura 3d, o que garante espaço suficiente para a respiração e se encaixa perfeitamente com o contorno do rosto para oferecer proteção completa.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 0,60      **Valor Total:** 120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	11.606.767/0001-85	1,16	0,60		Sim
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	006	73.318.693/0001-39	1,16	0,64	6,67	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	054	11.145.401/0001-56	1,16	0,69	7,81	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	041	21.153.043/0001-87	1,15	0,74	7,25	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	081	36.169.491/0001-46	1,16	0,98	32,43	Sim
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	086	85.477.586/0001-32	1,16	1,04	6,12	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	066	27.455.068/0001-11	1,16	1,16	11,54	Sim
8 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	012	25.034.906/0001-58	1,16	1,16	0,00	Não
9 DENTAL HIGIX PRODUTOS	024	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	762,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	1,16	0,97		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - EM ADJUDICAÇÃO  
124**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** M2LIFE      **Modelo:**  
**Descrição:** BR0372359 Máscara multiuso, material:100% polietileno, tipo uso: descartável, tamanho: único, cor: branca, características adicionais: não estéril, atóxica, não inflamável - caixa com 50 unidades  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 4,98      **Valor Total:** 2.988,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	004	73.318.693/0001-39	10,87	4,98		Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	055	25.034.906/0001-58	10,87	5,00	0,40	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	093	11.145.401/0001-56	10,87	5,48	9,60	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	041	85.477.586/0001-32	10,87	5,53	0,91	Sim
5 HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO,	024	18.252.904/0001-70	10,87	6,00	8,50	Não
6 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	053	10.633.441/0001-84	10,87	6,45	7,50	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	032	21.153.043/0001-87	10,86	7,32	13,49	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO	095	00.802.002/0001-02	10,87	7,33	0,14	Não
9 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	11.606.767/0001-85	10,87	10,87	48,29	Sim
10 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS	094	09.505.300/0001-05	10,87	10,87	0,00	Sim
11 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	084	36.169.491/0001-46	10,87	10,87	0,00	Sim
12 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	081	38.049.999/0001-36	12,00	12,00	10,40	Sim
13 DENTAL HIGIX PRODUTOS	099	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	66,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074 82.478.140/0001-34	10,87	9,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - EM ADJUDICAÇÃO  
125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: BR0454547 Máscara para oxigenoterapia/traqueostomia Adulto para oxigenoterapia em traqueostomia confeccionada em PVC macio e transparente, com cúpula em PVC transparente para visualização e conector em material plástico atóxico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	048 73.318.693/0001-39	13,51	6,50		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	075 00.802.002/0001-02	13,51	7,63	17,38	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	023 85.477.586/0001-32	13,51	10,40	36,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081 82.478.140/0001-34	13,51	10,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	004 30.881.804/0001-08	13,50	6,99		Sim

LOTE 126 - EM ADJUDICAÇÃO  
126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SEQUENCIAL	Modelo: SEQUENCIAL/81028800002
Descrição: BR0447078 Muleta Canadense; com braçadeira articulada; apoio de mão em polímetro haste: Recuável na altura, matéria em alumínio anodizado; pés com ponteira de borracha; regulagem com pinos de engate rápido que atravessa os dois tubos; tamanho adulto 3 meses de garantia. Com registro no INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	036 00.802.002/0001-02	94,86	90,00		Não
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	015 09.254.808/0001-70	94,86	94,86	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058 82.478.140/0001-34	221,88	221,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - EM ADJUDICAÇÃO  
127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MULTILASER Modelo: HC223  
Descrição: BR0435789 Nebulizador, ultrassônico, de mesa, com interruptor liga/desliga, compressor com gabinete plástico, com no mínimo: máscara, traqueia, com copos de medicação descartáveis  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	057	27.806.274/0001-29	156,99	140,00		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	009	09.254.808/0001-70	156,99	156,99	12,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	068	82.478.140/0001-34	464,43	464,43		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	075	30.881.804/0001-08	156,98	149,99		Sim

LOTE 128 - EM ADJUDICAÇÃO  
128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Winner Modelo:  
Descrição: BR0441981 Oxímetro adulto da ponta do dedo SPO2, óxímetro de pulso, monitor de frequência. Medida partir de 7 mm de largura de dedo  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 62,50 Valor Total: 1.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	097	11.606.767/0001-85	80,28	62,50		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	042	21.153.043/0001-87	80,27	73,00	16,80	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	041	00.802.002/0001-02	80,28	73,33	0,45	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	048	73.318.693/0001-39	80,28	74,00	0,91	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	055	36.169.491/0001-46	80,28	79,90	7,97	Sim
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	075	85.477.586/0001-32	80,28	80,28	0,48	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	034	27.455.068/0001-11	80,28	80,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	089	82.478.140/0001-34	207,00	207,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - EM ADJUDICAÇÃO  
129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: DELLAMED Modelo: MD300C11  
Descrição: Oxímetro pediátrico da ponta do dedo SPO2, óxímetro de pulso, monitor de frequência. Medida partir de 7 mm de largura de dedo.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	046	27.806.274/0001-29	195,04	120,00		Sim
2 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	060	36.169.491/0001-46	195,04	124,95	4,13	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	003	00.802.002/0001-02	195,04	192,77	54,28	Não
4 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	067	27.455.068/0001-11	195,04	195,04	1,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	033	82.478.140/0001-34	435,00	435,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	062	30.881.804/0001-08	195,03	134,99		Sim

**LOTE 130 - EM ADJUDICAÇÃO  
130**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: BR0442385 Papel cirúrgico filme plástico 10cm x 100m - rolo com 100m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	025	25.034.906/0001-58	55,45	40,00		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	092	73.318.693/0001-39	55,45	42,50	6,25	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	099	21.153.043/0001-87	55,44	49,90	17,41	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	059	00.802.002/0001-02	55,45	52,93	6,07	Não
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	064	11.145.401/0001-56	55,45	55,45	4,76	Não
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	043	09.254.808/0001-70	55,45	55,45	0,00	Sim
7 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	030	10.633.441/0001-84	55,45	55,45	0,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRODUTOS	056	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	80,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	116,85	99,98		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	038	30.881.804/0001-08	55,44	52,92		Sim

**LOTE 131 - EM ADJUDICAÇÃO  
131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: BR0443438 Papel cirúrgico filme plástico 15cm x 100m – rolo BRcom100m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,75		Valor Total: 2.470,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	094	25.034.906/0001-58	83,86	61,75		Não

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	066	73.318.693/0001-39	83,36	65,00	5,26	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	031	21.153.043/0001-87	83,85	69,99	7,68	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	093	00.802.002/0001-02	83,86	79,98	14,27	Não
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	007	11.145.401/0001-56	83,36	83,36	4,23	Não
6 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	053	10.633.441/0001-84	83,86	83,86	0,60	Sim
7 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	013	09.254.808/0001-70	83,86	83,86	0,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRODUTOS	003	26.240.632/0001-16	150,00	150,00	78,87	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	175,05	149,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	029	30.881.804/0001-08	83,85	79,97		Sim

**LOTE 132 - EM ADJUDICAÇÃO  
132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: RL	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: BR0446031 Papel cirúrgico filme plástico 25cm x 100m - rolo com 100m			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 102,60	<b>Valor Total:</b> 4.104,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	005	25.034.906/0001-58	140,00	102,60		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	025	73.318.693/0001-39	117,41	108,00	5,26	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	030	21.153.043/0001-87	117,40	114,99	6,47	Sim
4 LA DALLAPORTA JUNIOR	033	11.145.401/0001-56	117,41	117,41	2,10	Não
5 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	052	09.254.808/0001-70	117,41	117,41	0,00	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	093	26.240.632/0001-16	250,00	250,00	112,93	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	310,08	249,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - EM ADJUDICAÇÃO  
133**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: TECNOPRINT	Modelo: ECG 216X30/NÃO REGULADO
Descrição: BR0389454 Papel para ECG 216 mm x 30 mts( tipo fax) pacote com 5 rolos			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 108,75	<b>Valor Total:</b> 1.087,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	019	00.802.002/0001-02	122,26	108,75		Não
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	088	19.316.524/0001-14	122,00	122,00	12,18	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	024	09.254.808/0001-70	122,26	122,26	0,21	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	309,00	309,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - EM ADJUDICAÇÃO  
134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BAK INDUSTRIA	Modelo: 6B INVENT
Descrição: BR0467996 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: anatômica, comprimento: 14 cm, características adicionais: dente de rato			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,33		Valor Total: 153,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	047	19.316.524/0001-14	16,20	15,33		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	091	21.153.043/0001-87	16,27	15,50	1,11	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	015	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	416,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	089	82.478.140/0001-34	16,28	15,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - EM ADJUDICAÇÃO  
135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467859 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: halstead mosquito, tipo ponta: curva, comprimento: 18 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,93		Valor Total: 798,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	067	19.316.524/0001-14	57,10	39,93		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	082	10.633.441/0001-84	57,17	39,99	0,15	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	091	85.477.586/0001-32	57,17	40,17	0,45	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	056	26.240.632/0001-16	120,00	120,00	198,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	57,17	57,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 136 - EM ADJUDICAÇÃO  
136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: BR0467860 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: halstead mosquito, tipo ponta: reta, comprimento: 12 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	086	21.153.043/0001-87	25,54	22,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	061	19.316.524/0001-14	25,50	22,39	1,77	Sim
3 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	080	08.697.852/0001-91	25,55	22,45	0,27	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	018	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	345,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	68,07	68,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - EM ADJUDICAÇÃO  
137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BAK INDUSTRIA	Modelo: 6B INVENT
Descrição: BR0467837 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kelly, tipo ponta: curva, comprimento:12 cm, tipo cabo: com trava, aplicação: hospitalar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	023	19.316.524/0001-14	37,00	37,00		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	040	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	116,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	102,00	79,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - EM ADJUDICAÇÃO  
138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: BR0467839 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kelly, tipo ponta: ponta reta, comprimento: 16 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	022	21.153.043/0001-87	37,30	30,00		Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	015	19.316.524/0001-14	37,30	31,62	5,40	Sim
3 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	056	08.697.852/0001-91	37,31	31,70	0,25	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	039	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	152,37	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	104,70	79,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - EM ADJUDICAÇÃO  
139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: BR0467833 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kelly, tipo ponta: reta, comprimento: 14 cm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	096	73.318.693/0001-39	29,57	25,00		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	073	08.697.852/0001-91	29,57	29,00	16,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	083	21.153.043/0001-87	29,56	29,55	1,90	Sim
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	041	19.316.524/0001-14	40,00	40,00	35,36	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	061	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	100,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	87,96	79,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	027	30.881.804/0001-08	29,56	29,56		Sim

**LOTE 140 - EM ADJUDICAÇÃO  
140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467806 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kocher, tipo ponta: curva, comprimento: 14 cm			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 40,96	<b>Valor Total:</b> 409,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	098	19.316.524/0001-14	42,00	40,96		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	005	08.697.852/0001-91	42,06	41,00	0,10	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	061	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	95,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	124,26	79,99		Sim

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - EM ADJUDICAÇÃO  
141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-5051
Descrição: BR0467808 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kocher, tipo ponta: curva, comprimento:16 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	095 08.697.852/0001-91	47,90	33,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	076 19.316.524/0001-14	47,90	33,90	2,73	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	028 10.633.441/0001-84	47,90	47,90	41,30	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	036 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	108,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075 82.478.140/0001-34	137,61	99,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467799 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kocher, tipo ponta: reta, comprimento:14 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	015 19.316.524/0001-14	40,70	31,00		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	063 26.240.632/0001-16	80,00	80,00	158,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046 82.478.140/0001-34	124,26	79,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	070 30.881.804/0001-08	40,74	30,98		Sim

LOTE 143 - EM ADJUDICAÇÃO  
143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467801 Pinça cirúrgica, material: aço inoxidável, modelo: kocher, tipo ponta: reta, comprimento:16 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,94		Valor Total: 369,40



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	070	19.316.524/0001-14	48,20	36,94		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	039	08.697.852/0001-91	48,23	37,00	0,16	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	049	73.318.693/0001-39	48,23	48,00	29,73	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	086	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	108,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	071	82.478.140/0001-34	137,61	99,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - EM ADJUDICAÇÃO  
144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0475453 Pinça halstead mosquito 10 cm reta			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,45	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	017	19.316.524/0001-14	35,00	34,45		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	033	21.153.043/0001-87	34,99	34,50	0,15	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	047	73.318.693/0001-39	35,00	34,94	1,28	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	090	85.477.586/0001-32	35,00	35,00	0,17	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	077	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	185,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	35,00	34,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - EM ADJUDICAÇÃO  
145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467854 Pinça halstead mosquito 12 cm reta			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,55	Valor Total: 323,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	014	19.316.524/0001-14	27,20	21,55		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	015	21.153.043/0001-87	27,22	21,60	0,23	Sim
3 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	072	08.697.852/0001-91	27,23	22,50	4,17	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	002	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	344,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095 82.478.140/0001-34	68,07	68,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - EM ADJUDICAÇÃO  
146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0467856 Pinça halstead mosquito 18 cm reta			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,75	Valor Total: 821,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	050 19.316.524/0001-14	54,90	54,75		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	069 85.477.586/0001-32	54,96	54,96	0,38	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	018 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	81,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054 82.478.140/0001-34	54,96	54,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - EM ADJUDICAÇÃO  
147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-4213
Descrição: BR0243287 Porta-agulha, material:aço inoxidável, tipo:mayo hegar, comprimento:15 cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	052 08.697.852/0001-91	33,92	30,00		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	056 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053 82.478.140/0001-34	108,90	99,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - EM ADJUDICAÇÃO  
148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: BR0395533-RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML,  
COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO,  
ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 4.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	079	73.318.693/0001-39	1,39	1,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	3,66	3,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - EM ADJUDICAÇÃO  
149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SCOOBY PLAST Modelo: SCOOBY PLAST  
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 100 litros, cor: branco leitoso aplicação: hospitalar, material: resina termoplástica pacote  
com 100 unidades  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 7.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PÉROLA IMPORTADORA E	027	30.888.187/0001-72	46,29	23,50		Sim
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	018	73.318.693/0001-39	46,29	31,40	33,62	Sim
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	043	11.145.401/0001-56	46,29	31,49	0,29	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	045	85.477.586/0001-32	46,29	41,60	32,11	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	055	36.169.491/0001-46	46,29	44,50	6,97	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO	026	00.802.002/0001-02	46,29	46,29	4,02	Não
7 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	070	09.254.808/0001-70	46,29	46,29	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	171,66	171,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	019	30.881.804/0001-08	46,28	44,79		Sim

LOTE 150 - EM ADJUDICAÇÃO  
150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA  
Descrição: BR0296529 Saco plástico lixo, capacidade: 50 litros, cor: branco leitoso, largura:70 cm, altura: 57 cm, aplicação:  
hospitalar, material: polietileno alta densidade - pacote com 100 unidade  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 5.100,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	071	11.145.401/0001-56	33,05	17,00		Não
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	036	73.318.693/0001-39	33,05	21,50	26,47	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	061	00.802.002/0001-02	33,05	22,80	6,05	Não
4 PÉROLA IMPORTADORA E	056	30.888.187/0001-72	33,05	23,90	4,82	Sim
5 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	073	36.169.491/0001-46	33,06	25,90	8,37	Sim
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	082	09.254.808/0001-70	33,05	33,05	27,61	Sim
7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	054	27.455.068/0001-11	33,05	33,05	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	060	30.881.804/0001-08	33,04	29,89		Sim

**LOTE 151 - EM ADJUDICAÇÃO  
151**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: BR0443469 Seringa de insulina, polipropileno transparente 1,0 ml, sem sistema segurança (lue slip) sem agulha, impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,13	<b>Valor Total:</b> 130,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	064	11.145.401/0001-56	0,19	0,13		Não
2 GEMMINI GESTORA DE	030	24.481.773/0001-03	0,19	0,14	7,69	Não
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	006	73.318.693/0001-39	0,19	0,15	7,14	Sim
4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	046	12.889.035/0001-02	0,27	0,27	80,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	0,45	0,25		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 152 - EM ADJUDICAÇÃO  
152**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BR0279403 SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML, BICO SIMPLES( LUER SLIP), ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,15	<b>Valor Total:</b> 3.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	056	25.034.906/0001-58	0,25	0,15		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	030	00.802.002/0001-02	0,16	0,16	6,67	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	092	11.145.401/0001-56	0,16	0,16	0,00	Não

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

4 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	009	12.889.035/0001-02	0,34	0,21	31,25	Não
----------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	0,42	0,22		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - EM ADJUDICAÇÃO  
153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SR	Modelo: SR JERINGA 01ML SLIP/81391540009
Descrição: BR0443468 Seringa, polipropileno transparente, 1 ml, sem sistema segurança (lue slip), impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	087	00.802.002/0001-02	0,22	0,12		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	002	25.034.906/0001-58	0,22	0,13	8,33	Não
3 GEMMINI GESTORA DE	033	24.481.773/0001-03	0,22	0,14	7,69	Não
4 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	052	73.318.693/0001-39	0,22	0,15	7,14	Sim
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	023	11.145.401/0001-56	0,22	0,22	46,67	Não
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	088	85.477.586/0001-32	0,22	0,22	0,00	Sim
7 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	084	10.633.441/0001-84	0,22	0,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - EM ADJUDICAÇÃO  
154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Seringa
Descrição: BR0438114 SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, SEM SISTEMA SEGURANÇA ,( LUER SLIP) IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	052	12.889.035/0001-02	0,62	0,24		Não
2 LA DALLAPORTA JUNIOR	076	11.145.401/0001-56	0,41	0,25	4,17	Não
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	25.034.906/0001-58	0,41	0,28	12,00	Não
4 GEMMINI GESTORA DE	014	24.481.773/0001-03	0,41	0,32	14,29	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	020	73.318.693/0001-39	0,41	0,34	6,25	Sim
6 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	081	10.633.441/0001-84	0,41	0,38	11,76	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO	096	00.802.002/0001-02	0,41	0,41	7,89	Não

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

8 ECO FARMAS COMERCIO DE	060	85.477.586/0001-32	0,41	0,41	0,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	2,70	2,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - EM ADJUDICAÇÃO  
155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Saldanha Rodrigues	Modelo: SR Seringa Hipodérmica
Descrição: BR0455596 Seringa, polipropileno transparente, 20 ml (luer slip), sem sistema segurança, impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	021	12.889.035/0001-02	0,93	0,38		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	007	00.802.002/0001-02	0,48	0,39	2,63	Não
3 LA DALLAPORTA JUNIOR	096	11.145.401/0001-56	0,48	0,41	5,13	Não
4 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	028	25.034.906/0001-58	0,90	0,42	2,44	Não
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	034	73.318.693/0001-39	0,48	0,47	11,90	Sim
6 GEMMINI GESTORA DE	013	24.481.773/0001-03	0,48	0,48	2,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	3,00	0,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - EM ADJUDICAÇÃO  
156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SR	Modelo: SR JERINGA 03ML SLIP/80026180029
Descrição: BR0438113 Seringa, polipropileno transparente, 3 ml, sem sistema segurança (lue slip), impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	005	00.802.002/0001-02	0,15	0,12		Não
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS	012	25.034.906/0001-58	0,25	0,13	8,33	Não
3 GEMMINI GESTORA DE	020	24.481.773/0001-03	0,15	0,14	7,69	Não
4 PÉROLA IMPORTADORA E	095	30.888.187/0001-72	0,15	0,15	7,14	Sim
5 LA DALLAPORTA JUNIOR	037	11.145.401/0001-56	0,16	0,16	6,67	Não
6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	083	12.889.035/0001-02	0,26	0,26	62,50	Não

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085 82.478.140/0001-34	1,35	1,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - EM ADJUDICAÇÃO  
157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SS WHITE	Modelo:
Descrição: BR0397428 Solução injetável de cloridrato de lidocaína 20 mg/ml com vasoconstritor. 1,8ml			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 679,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	023 10.633.441/0001-84	5,28	1,94		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	029 00.802.002/0001-02	5,28	1,95	0,52	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	017 85.477.586/0001-32	5,28	2,52	29,23	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	079 26.240.632/0001-16	30,00	30,00	1090,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - EM ADJUDICAÇÃO  
158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: cristália	Modelo: xylestesim
Descrição: BR0269843 Solução injetável de cloridrato de lidocaína 20 mg/ml sem vasoconstritor. 1,8ml			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,03		Valor Total: 1.410,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	011 85.477.586/0001-32	4,64	4,03		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	082 26.240.632/0001-16	30,00	30,00	644,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - EM ADJUDICAÇÃO  
159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MAXY NUTRE	Modelo:
Descrição: BR0435898 SONDA ENTERAL TAMANHO 06 com guia ESTÉRIL 120cm em poliuretano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 983,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	047	73.318.693/0001-39	9,83	9,83		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	22,05	22,05		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**160**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MAXY NUTRE	Modelo:
Descrição: BR0435902 SONDA ENTERAL TAMANHO 12 com guia ESTÉRIL 120cm em poliuretano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,45		Valor Total: 945,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	087	73.318.693/0001-39	9,96	9,45		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	086	00.802.002/0001-02	9,96	9,96	5,40	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064	82.478.140/0001-34	22,05	22,05		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	065	30.881.804/0001-08	9,95	9,49		Sim

**LOTE 161 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: BR0454391 Sonda para aspiração traqueal com válvula nº 06			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 1.890,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	085	12.889.035/0001-02	1,33	0,63		Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	2,16	1,30		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 162 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**162**



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: BR0454406 Sonda para aspiração traqueal com válvula nº 08			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	082	12.889.035/0001-02	1,42	0,64		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	2,34	1,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - EM ADJUDICAÇÃO  
163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: BR0454405 Sonda para aspiração traqueal com válvula nº 12			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	082	12.889.035/0001-02	1,53	0,77		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	2,55	1,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - EM ADJUDICAÇÃO  
164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: BR0435935 Sonda trato digestivo, aplicação: retal, material: pvc, calibre: nº 24, comprimento: cerca 40 cm, conector: conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal semi aberta com orifício lateral, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 53,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	010	73.318.693/0001-39	1,07	1,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	2,67	2,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 165 - EM ADJUDICAÇÃO  
165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0436003 Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 18 french, vias:2 vias, conector: conectores padrão, volume: com balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: com orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	067	73.318.693/0001-39	2,90	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	6,48	6,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - EM ADJUDICAÇÃO  
166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Biobase	Modelo: Biobase Sonda Uretra
Descrição: BR0436042 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 10 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	066	12.889.035/0001-02	1,30	0,58		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	020	00.802.002/0001-02	0,64	0,64	10,34	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	1,71	1,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	006	30.881.804/0001-08	0,63	0,63		Sim

LOTE 167 - EM ADJUDICAÇÃO  
167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0435981 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 12 french, conector: conector padrão com tampa, comprimento: cerca 20 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: com orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável,			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	022	12.889.035/0001-02	1,41	0,84		Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	1,77	0,90	7,1429	Sim
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 168 - EM ADJUDICAÇÃO**  
168

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI/80286009007
Descrição: BR0435977 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 14 french, conector: conector padrão com tampa, comprimento: cerca 20 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: com orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável,			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,61		<b>Valor Total:</b> 3.050,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	050	00.802.002/0001-02	0,61	0,61		Não
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	027	12.889.035/0001-02	1,44	0,98	60,66	Não
<b>DECLASSIFICADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	1,98	0,99		Sim
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 169 - EM ADJUDICAÇÃO**  
169

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Biobase	Modelo: Biobase Sonda Uretra
Descrição: BR0437441 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 16 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,68		<b>Valor Total:</b> 3.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	013	12.889.035/0001-02	1,46	0,68		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	051	00.802.002/0001-02	0,71	0,69	1,47	Não
<b>DECLASSIFICADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	039	82.478.140/0001-34	2,07	2,07		Sim
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 170 - EM ADJUDICAÇÃO  
170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI/80286009007
Descrição: BR0437437 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 6 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	042	00.802.002/0001-02	0,54	0,54		Não
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	062	12.889.035/0001-02	1,33	1,29	138,89	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	1,53	1,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - EM ADJUDICAÇÃO  
171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI/80286009007
Descrição: BR0437440 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 8 French, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, Descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	028	00.802.002/0001-02	0,65	0,56		Não
2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	018	12.889.035/0001-02	1,36	0,64	14,29	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	1,62	1,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - EM ADJUDICAÇÃO  
172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0311162-SONDA URETRAL, SILICONE, Nº 16, TIPO FOLEY, BALÃO DE 5CC, 2 VIAS, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	4,51	4,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - EM ADJUDICAÇÃO  
173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: BR0277017 Sonda, látex siliconizado, foley, nº 14, 2 unidades, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha para todas os tamanhos seringa, funil drenagem com conexão padrão a coletores, capacidade balão e calibre marcados na válvula			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 367,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	023	73.318.693/0001-39	4,43	2,45		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	049	85.477.586/0001-32	4,43	2,86	16,73	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	069	00.802.002/0001-02	4,43	3,34	16,78	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	4,43	3,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	062	30.881.804/0001-08	4,42	2,49		Sim

LOTE 174 - EM ADJUDICAÇÃO  
174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS/1004101030043
Descrição: BR0352192 Soro ringer lactado frasco 1000ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,46		Valor Total: 573,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	085	00.802.002/0001-02	11,46	11,46		Não
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	010	11.606.767/0001-85	17,02	15,00	30,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - DESERTO  
175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: FRS Marca: Modelo:  
Descrição: Br0352192 Soro ringer lactado frasco 250ml  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

LOTE 176 - EM ADJUDICAÇÃO  
176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS/1004101030035  
Descrição: BR0352192 Soro ringer lactado frasco 500ml  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,69 Valor Total: 434,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	097	00.802.002/0001-02	8,69	8,69		Não
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	007	85.477.586/0001-32	18,74	9,65	11,05	Sim
3 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	017	36.169.491/0001-46	18,74	18,70	93,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - EM ADJUDICAÇÃO  
177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: DESCARBOX Modelo:  
Descrição: Suporte, material: metal, aplicação: coletor de perfuro cortante, características adicionais: coletor de 13 litros  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,72 Valor Total: 1.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	033	73.318.693/0001-39	26,81	23,72		Sim
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	11.606.767/0001-85	26,81	23,73	0,04	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	052	00.802.002/0001-02	26,81	26,81	12,98	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	65,70	65,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - EM ADJUDICAÇÃO  
178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: UNITY Modelo: THU 200  
Descrição: TERMÔHIGROMETRO, TIPO:DIGITAL APLICAÇÃO: de ambiente, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO:PILHA  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 3.850,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	069	19.316.524/0001-14	77,50	77,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	207,00	207,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	010	30.881.804/0001-08	77,50	77,10		Sim

LOTE 179 - EM ADJUDICAÇÃO  
179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: gtech	Modelo: termometro digital memória
Descrição: BR0435801 Termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 ºC, tipo :uso axilar e oral, componentes: com alarmes, memória: memória última medição, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,34		Valor Total: 1.334,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLINIHOUSE SOLUÇÕES PARA A SAÚDE	043	35.630.905/0001-20	13,34	13,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009	82.478.140/0001-34	31,80	31,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - EM ADJUDICAÇÃO  
180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0384214 - TERMÔMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA:-50ºC A +70 ºC, APLICAÇÃO:GELADEIRA, MATERIAL:PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO:PILHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	192,00	192,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - EM ADJUDICAÇÃO  
181

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: BR0471526 Tesoura, material: aço inoxidável, comprimento: 12 cm, tipo ponta: curva, tipo: metzembraum			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	012	21.153.043/0001-87	31,73	31,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	089	19.316.524/0001-14	40,00	40,00	29,03	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	011	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	83,34	83,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: BR0432132 - TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:12 CM, TIPO PONTA:PONTA RETA, TIPO:SPENCER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 492,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	031	21.153.043/0001-87	42,92	24,60		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	013	19.316.524/0001-14	42,90	26,81	8,98	Sim
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	011	27.455.068/0001-11	42,93	41,00	52,93	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	019	10.633.441/0001-84	42,93	42,93	4,71	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	039	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	132,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092	82.478.140/0001-34	119,94	99,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	051	30.881.804/0001-08	42,92	24,59		Sim

LOTE 183 - EM ADJUDICAÇÃO  
183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: BR0471509 TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:12 CM, TIPO PONTA:RETA, TIPO:METZEMBAUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	044	21.153.043/0001-87	42,52	34,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	007	19.316.524/0001-14	42,50	34,43	1,26	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	054	72.150.550/0001-06	42,53	34,95	1,51	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	036	10.633.441/0001-84	42,53	37,00	5,87	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	041	00.802.002/0001-02	42,53	37,26	0,70	Não
6 ECO FARMAS COMERCIO DE	062	85.477.586/0001-32	42,53	37,57	0,83	Sim
7 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	058	73.318.693/0001-39	42,53	40,63	8,14	Sim
8 DENTAL HIGIX PRODUTOS	012	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	146,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	42,53	42,53		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - EM ADJUDICAÇÃO  
184**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: BR0344283 TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:17 CM, TIPO PONTA:CURVA ROMBA-FINA, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 330,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	076	21.153.043/0001-87	40,10	33,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	060	19.316.524/0001-14	40,00	35,94	8,91	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	047	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	178,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	106,80	99,98		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - EM ADJUDICAÇÃO  
185**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: Tesoura, material: aço inoxidável, comprimento: 18 cm, tipo ponta: romba-romba,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 620,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	031	21.153.043/0001-87	45,93	31,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	062	19.316.524/0001-14	45,90	31,93	3,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	023	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	213,19	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	122,97	98,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: BR0471594 Tesoura, material: aço inoxidável, comprimento: 9 cm, tipo ponta: reta, tipo: spencer			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	081	21.153.043/0001-87	40,45	27,40		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	075	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	264,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	117,15	98,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	023	30.881.804/0001-08	40,45	27,39		Sim

LOTE 187 - EM ADJUDICAÇÃO  
187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: BR0420107 - TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA:CURVA ROMBA-FINA, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	013	21.153.043/0001-87	28,20	25,00		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	019	19.316.524/0001-14	28,20	26,96	7,84	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	021	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	270,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005	82.478.140/0001-34	75,18	75,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - EM ADJUDICAÇÃO  
188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS  
Descrição: BR0471528 TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:16 CM, TIPO PONTA:RETA,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:METZEMBAUM  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,25 Valor Total: 402,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	018	19.316.524/0001-14	40,25	40,25		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	045	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	148,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	134,91	98,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - EM ADJUDICAÇÃO  
189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MEDICONE Modelo:  
Descrição: BR0459114 Tubo de silicone para oxigênio nº 206 – 8 x 12,8 mm rolo com 1,5 metros  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	040	73.318.693/0001-39	191,09	180,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	191,09	189,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - JULGAMENTO DE RECURSOS  
190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ROMED Modelo: MOD. RO5104/81284390008  
Descrição: BR0281424 Umidificador, polipropileno c/inserto de latão, 250 ml, boca larga, cores, identificação (ABNT NT 24), oxigênio,  
conexão borboleta de inserto latão e polipropileno, conexão saída latão cromado para mangueira com máscara  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,83 Valor Total: 841,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	016	00.802.002/0001-02	16,83	16,83		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	080	27.455.068/0001-11	16,83	16,83		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	39,00	39,00	131,7291	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGNUS MED COMERCIO DE	084 30.881.804/0001-08	16,82	16,82		Sim

LOTE 191 - EM ADJUDICAÇÃO  
191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Flutuador Espaguete para Piscina em polipropileno Dimensões mínimas: 1,5m x 6,5cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046 82.478.140/0001-34	28,80	13,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - EM ADJUDICAÇÃO  
192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Colar Cervical Longo para Hidroterapia Neopreme / EVA destinado à hidroterapia Medidas Aprox.: Compr.: 60 cm Larg.: 40 cm Espessura : Ø10 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043 82.478.140/0001-34	1.434,00	1.434,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - EM ADJUDICAÇÃO  
193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: carci	Modelo:
Descrição: Caneleira / Tornozeleira De Peso Para Musculação 0,5 Kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,14		Valor Total: 341,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	062 09.254.808/0001-70	34,14	34,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060 82.478.140/0001-34	34,14	34,00		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	003	27.455.068/0001-11	34,14	34,14	0,4118	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - EM ADJUDICAÇÃO  
194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: arktus	Modelo:
Descrição: CANELEIRA DE 01 KG com tiras Reguláveis em Velcro ( peso em areia)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	071	85.477.586/0001-32	34,21	23,40		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	032	27.455.068/0001-11	34,21	34,21	46,20	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	045	09.254.808/0001-70	34,21	34,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	68,94	68,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - EM ADJUDICAÇÃO  
195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: arktus	Modelo:
Descrição: CANELEIRA DE 02 KG com tiras Reguláveis em Velcro ( peso em areia)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	091	85.477.586/0001-32	51,69	35,10		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	031	09.254.808/0001-70	51,69	51,69	47,27	Sim
3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	028	27.455.068/0001-11	51,69	51,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	51,69	51,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - EM ADJUDICAÇÃO  
196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: arktus	Modelo:
Descrição: CANELEIRA DE 03 KG com tiras Reguláveis em Velcro ( peso em areia)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,10	Valor Total: 481,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	017	85.477.586/0001-32	60,89	48,10		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	008	27.455.068/0001-11	60,89	60,89	26,59	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	061	09.254.808/0001-70	60,89	60,89	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	60,89	59,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - EM ADJUDICAÇÃO  
197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: live up	Modelo:
Descrição: DIGIFLEX-EXERCITADOR DE DEDOS E MÃOS Desenvolve a força dos dedos, flexibilidade e coordenação-Desenvolve força da mão e ante braço-Cor amarelo-Cor vermelho -Cor verde			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,87		Valor Total: 389,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	039	85.477.586/0001-32	101,55	77,87		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	073	09.254.808/0001-70	101,55	101,55	30,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	218,37	218,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - DESERTO  
198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BOLA MODELO FEIJÃO Dimensão: 45 x 45 x 90 cm Suporte até 220 kg Ideal tanto para exercícios de reabilitação quanto para atividades de condicionamento físico com bomba de encher. Certificação Inmetro.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 199 - EM ADJUDICAÇÃO  
199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AGAPLASTIC	Modelo: T IC TONG
Descrição: abaixador de língua pediátrico de plástico colorido com aroma e sabor c/ 40 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,96		Valor Total: 1.038,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	017	72.150.550/0001-06	38,60	25,96		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	060	85.477.586/0001-32	38,60	26,00	0,15	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	036	00.802.002/0001-02	38,60	35,11	35,04	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	081	10.633.441/0001-84	38,60	37,00	5,38	Sim
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	079	27.455.068/0001-11	38,60	38,60	4,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - EM ADJUDICAÇÃO  
200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VITROCONDICIONADOR	Modelo: DFL
Descrição: BR0391585 - Ácido poliacrílico 11,5% informação adicional: gel utilizado para limpeza de cavidades dentais antes de restaurar frasco com 10 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	008	08.849.206/0001-00	49,06	46,00		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	047	72.150.550/0001-06	49,06	49,04	6,61	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	048	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	63,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - EM ADJUDICAÇÃO  
201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FGM	Modelo: AMBAR
Descrição: BR0391133 Adesivo para união de resinas compostas fotopolimerizável, frasco com 06 gramas, tampa com flip-top, partícula de carga de 5 mm, solvente a			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 899,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	028	10.633.441/0001-84	176,00	89,99		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	081	08.849.206/0001-00	176,00	110,00	22,24	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	046	85.477.586/0001-32	176,00	169,01	53,65	Sim
4 JULIANO DE COSTA LTDA	088	72.150.550/0001-06	176,00	175,95	4,11	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	030	26.240.632/0001-16	176,00	176,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 202 - EM ADJUDICAÇÃO  
202**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> PROCARE	<b>Modelo:</b> PROCARE
Descrição: BR0442142 Agulha Gengival CARACTERÍSTICAS 30G extracurta: 12mm; Com diâmetro interno maior (43% mais do que uma agulha convencional), requer menos esforço e reduz a pressão durante a injeção, mesmo em tecidos mais densos, diminuindo a dor no paciente; Menor trauma tecidual: agulha tri biselada e de excelente flexibilidade, cânula polida e siliconizada; Tubos de aço inoxidável de alto grau cirúrgico, reduzem o risco de quebra e ruptura da agulha. INDICAÇÃO:Indicada para administração de anestésicos locais.APRESENTAÇÃO:Caixa com 100 agulhas estéreis descartáveis.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 32,85		<b>Valor Total:</b> 98,55

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	088 11.145.401/0001-56	36,56	32,85		Não
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	031 08.849.206/0001-00	36,56	33,32	1,43	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	094 72.150.550/0001-06	36,56	36,52	9,60	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	067 26.240.632/0001-16	80,00	80,00	119,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005 82.478.140/0001-34	82,50	79,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 203 - EM ADJUDICAÇÃO  
203**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> CHAMPION	<b>Modelo:</b>
Descrição: BR0402949 Broca alta rotação esférica aço inoxidável diamantada tipo haste curta número 1016 – Embalagem com 1 unidade:			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 60,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	049 10.633.441/0001-84	3,90	3,00		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	079 08.849.206/0001-00	3,90	3,17	5,67	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	071 26.240.632/0001-16	10,00	10,00	215,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061 82.478.140/0001-34	3,90	3,88		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 204 - EM ADJUDICAÇÃO  
204**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: PRIMA      Modelo: MULTILAMINADA  
Descrição: BR0437731 Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 2.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 9,98      Valor Total: 199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	018	72.150.550/0001-06	13,54	9,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	072	10.633.441/0001-84	13,54	10,00	0,20	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	050	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - EM ADJUDICAÇÃO  
205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: PRIMA      Modelo: MULTILAMINADA  
Descrição: Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 6.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 9,98      Valor Total: 199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	001	72.150.550/0001-06	13,12	9,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	056	10.633.441/0001-84	13,12	10,00	0,20	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	037	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - EM ADJUDICAÇÃO  
206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: PRIMA      Modelo: MULTILAMINADA  
Descrição: Broca carbide multilaminada para contra ângulo. Indicado para procedimentos odontológicos para escavar, moldar ou remover materiais, sejam naturais (esmalte, dentina, osso) ou artificiais (amálgamas, resinas, porcelanas, metais). Número 8.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 9,95      Valor Total: 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	064	72.150.550/0001-06	1.427,00	9,95		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	14,77	10,00	0,50	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	091	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 207 - EM ADJUDICAÇÃO  
207**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: sanremo	Modelo: 11 litros
Descrição: Caixa organizadora modelo rattan em plástico com tampa na cor preta. Tamanho 10 litros. Largura 27cm e comprimento 37cm			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 96,66		<b>Valor Total:</b> 6.766,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	070 85.477.586/0001-32	96,66	96,66		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 208 - EM ADJUDICAÇÃO  
208**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KIT	Marca: DFL	Modelo: VITRO FILL LC COR A1/80141430201
Descrição: BR0436843 Cimento de ionômero de vidro, tipo:restaurador, alta viscosidade, ativação:autopolimerizável, aspecto físico:pó + líquido, apresentação:conjunto completo vitro fillc cor a1 – material utilizado para restaurações em dentes deciduos ou para forramento de cavidades			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 126,72		<b>Valor Total:</b> 1.520,64

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	003 00.802.002/0001-02	139,19	126,72		Não
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	045 08.849.206/0001-00	139,19	135,00	6,53	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	068 72.150.550/0001-06	139,19	139,16	3,08	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	029 26.240.632/0001-16	139,19	139,19	0,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 209 - EM ADJUDICAÇÃO  
209**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KIT	Marca: BIOCAL	Modelo:
Descrição: Cimento forrador de hidróxido de cálcio fotopolimerizável embalagem com 1 seringa de 2gr + 5 ponteiros			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,79		<b>Valor Total:</b> 227,90

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	008	10.633.441/0001-84	47,95	22,79		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	079	08.849.206/0001-00	47,95	22,80	0,04	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	052	72.150.550/0001-06	47,95	22,95	0,66	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	082	85.477.586/0001-32	47,95	37,17	61,96	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	019	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	61,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - DESERTO  
210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0443606 Copo de medida dosador graduado 15ml de plástico pct com 50 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 211 - EM ADJUDICAÇÃO  
211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FACILIMPE	Modelo:
Descrição: BR0396196 Desinfetante, composição:à base de quaternário de amônio, princípio ativo:cloreto alquil dimetil benzil amônio +tensioativos, teor ativo:solução concentrada, teor ativo em torno de 50%, forma física:solução aquosa, característica adicional:com aroma - frasco com 5 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	043	73.318.693/0001-39	43,99	40,00		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	058	26.240.632/0001-16	43,99	43,99	9,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	43,99	39,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - EM ADJUDICAÇÃO  
212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: BR0404892 Escova de robson, tipo ponta:cônica, uso:contra-ângulo, cor:branca			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 16,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	057	10.633.441/0001-84	1,46	1,10		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	087	72.150.550/0001-06	1,46	1,46	32,73	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	005	26.240.632/0001-16	3,00	3,00	105,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	1,46	1,13		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 213 - EM ADJUDICAÇÃO  
213**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: blu	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil cabeça com cerdas macias e cabo colorido com imagens de animais			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 9,79	<b>Valor Total:</b> 4.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	052	09.254.808/0001-70	9,79	9,79		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	063	26.240.632/0001-16	9,79	9,79	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 214 - EM ADJUDICAÇÃO  
214**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: PRISMA	Modelo: TITÂNIO
Descrição: BR0427837 Espátula odontológica, material: aço inoxidável com pontas em titânio, modelo: nº 04, tipo uso: para aplicação e escultura de resina composta, características adicionais:duplo, cabo com silicone, esterilização: autoclavável			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 57,98	<b>Valor Total:</b> 173,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	046	72.150.550/0001-06	60,98	57,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	058	10.633.441/0001-84	60,98	58,00	0,03	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	095	26.240.632/0001-16	150,00	150,00	158,62	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	60,98	60,98		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 215 - EM ADJUDICAÇÃO  
215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BARASH	Modelo:
Descrição: BR0413309 Espelho bucal aço inoxidável e espelho plano nº 3 encaixe universal cabo padrão autoclavável, embalagem individual			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	015	10.633.441/0001-84	11,80	4,90		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	034	85.477.586/0001-32	11,80	5,03	2,65	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	094	08.849.206/0001-00	11,80	6,05	20,28	Não
4 JULIANO DE COSTA LTDA	059	72.150.550/0001-06	11,80	8,91	47,27	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	064	00.802.002/0001-02	11,80	11,80	32,44	Não
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	024	26.240.632/0001-16	11,80	11,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	11,80	6,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - EM ADJUDICAÇÃO  
216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON
Descrição: BR0431233 Esponja hemostática produzida com 100% de colágeno porcino liofilizado, absorvida pelo organismo, proporciona proteção a ferida cirúrgica, de material atóxico. Indicado em extrações dentárias para obtenção da hemostasia local.			
Dimensões: 1,0x1,0x1,0cm. caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,95	Valor Total: 479,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	058	72.150.550/0001-06	50,23	47,95		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	019	10.633.441/0001-84	50,23	48,00	0,10	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	044	85.477.586/0001-32	50,23	48,50	1,04	Sim
4 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	072	08.849.206/0001-00	50,23	49,75	2,58	Não
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	054	00.802.002/0001-02	50,23	50,23	0,96	Não
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	010	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	99,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	039	82.478.140/0001-34	111,93	99,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - EM ADJUDICAÇÃO  
217

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: EVIPLAC	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: BR0425848 - Evidenciador dental, aplicação para placa bacteriana apresentação: pastilha mastigável ( 60 unidades)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	075	08.849.206/0001-00	12,58	10,00		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	038	72.150.550/0001-06	12,58	10,98	9,80	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	060	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	173,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	12,58	12,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - EM ADJUDICAÇÃO  
218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: 150 UNID
Descrição: BR0420611 Filme radiográfico 22x35mm) infantil periapical caixa com 150 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,97	Valor Total: 248,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	080	72.150.550/0001-06	302,66	248,97		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	030	10.633.441/0001-84	302,66	249,00	0,01	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	022	26.240.632/0001-16	450,00	450,00	80,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - EM ADJUDICAÇÃO  
219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: ADULTO
Descrição: BR0415569 - Filme radiográfico 30.5 x 40.5 mm; adulto periapical caixa com 150 unidades			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 183,97	Valor Total: 551,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	015	72.150.550/0001-06	220,25	183,97		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	064	10.633.441/0001-84	220,25	184,00	0,02	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	028	00.802.002/0001-02	220,25	189,56	3,02	Não
4 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	006	08.849.206/0001-00	220,25	210,00	10,78	Não
5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	089	27.455.068/0001-11	220,25	220,25	4,88	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	055	26.240.632/0001-16	380,00	380,00	72,53	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	540,00	378,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 220 - EM ADJUDICAÇÃO  
220**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: BR0421266 - Filme radiográfico 57mm x 76mm adulto oclusal - caixa com 25 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	084	08.849.206/0001-00	397,00	280,00		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	010	72.150.550/0001-06	397,00	295,30	5,46	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	030	00.802.002/0001-02	397,00	295,33	0,01	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	095	10.633.441/0001-84	397,00	339,00	14,79	Sim
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	096	85.477.586/0001-32	397,00	397,00	17,11	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	092	26.240.632/0001-16	600,00	600,00	51,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 221 - EM ADJUDICAÇÃO  
221**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: BR0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:INCOLOR, COMPRIMENTO:70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:2,00 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL Caixa com 24 Unidade.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 759,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	024	10.633.441/0001-84	65,18	37,99		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	051	21.153.043/0001-87	65,17	43,00	13,19	Sim
3 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	009	11.606.767/0001-85	65,18	47,50	10,47	Sim
4 JULIANO DE COSTA LTDA	093	72.150.550/0001-06	65,18	52,69	10,93	Sim
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	033	73.318.693/0001-39	65,18	52,73	0,08	Sim
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	014	09.254.808/0001-70	65,18	65,18	23,61	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS	003	26.240.632/0001-16	65,18	65,18	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - EM ADJUDICAÇÃO  
222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: BR0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,4 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL Caixa com 24 Unnidade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,15	Valor Total: 743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	006	36.169.491/0001-46	66,94	37,15		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	053	21.153.043/0001-87	66,93	37,20	0,13	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	074	00.802.002/0001-02	66,94	41,33	11,10	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	002	85.477.586/0001-32	66,94	44,20	6,94	Sim
5 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	052	11.606.767/0001-85	66,94	47,50	7,47	Sim
6 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	001	09.254.808/0001-70	66,84	66,84	40,72	Sim
7 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	004	73.318.693/0001-39	66,94	66,94	0,15	Sim
8 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	061	10.633.441/0001-84	66,94	66,94	0,00	Sim
9 DENTAL HIGIX PRODUTOS	035	26.240.632/0001-16	66,94	66,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	019	82.478.140/0001-34	66,94	66,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - EM ADJUDICAÇÃO  
223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: tecnofio	Modelo:
Descrição: BR0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:4-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL Caixa com 24 Unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 758,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	079	21.153.043/0001-87	66,93	37,90		Sim
2 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	089	36.169.491/0001-46	66,94	38,00	0,26	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	019	00.802.002/0001-02	66,94	38,75	1,97	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	056	10.633.441/0001-84	66,94	44,00	13,55	Sim
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	086	85.477.586/0001-32	66,94	44,20	0,45	Sim
6 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	075	11.606.767/0001-85	66,94	47,50	7,47	Sim
7 JULIANO DE COSTA LTDA	012	72.150.550/0001-06	66,94	52,56	10,65	Sim
8 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	052	73.318.693/0001-39	66,94	52,73	0,32	Sim



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	014	09.254.808/0001-70	66,94	66,94	26,95	Sim
10 DENTAL HIGIX PRODUTOS	059	26.240.632/0001-16	66,94	66,94	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	66,94	52,60		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 224 - EM ADJUDICAÇÃO  
224**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: BR0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL Caixa com 24 Unnidade			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 37,25		<b>Valor Total:</b> 745,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	033	36.169.491/0001-46	65,42	37,25		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	094	21.153.043/0001-87	65,41	37,30	0,13	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	072	00.802.002/0001-02	65,42	41,33	10,80	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	004	10.633.441/0001-84	65,42	44,00	6,46	Sim
5 ECO FARMAS COMERCIO DE	088	85.477.586/0001-32	65,42	44,20	0,45	Sim
6 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	045	11.606.767/0001-85	65,42	47,50	7,47	Sim
7 JULIANO DE COSTA LTDA	046	72.150.550/0001-06	65,42	55,78	17,43	Sim
8 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	002	73.318.693/0001-39	65,42	55,84	0,11	Sim
9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	069	09.254.808/0001-70	65,42	65,42	17,16	Sim
10 DENTAL HIGIX PRODUTOS	035	26.240.632/0001-16	65,42	65,42	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	65,42	55,80		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 225 - EM ADJUDICAÇÃO  
225**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: BR0281891 Fio de sutura, material nylon monofilamento, tipo fio: 4-0, cor: preto, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3/8 círculo cortante, comprimento agulha: 2,0 cm, esterilidade: estéril - com 24 Envelope			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 37,25		<b>Valor Total:</b> 745,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE	068	36.169.491/0001-46	65,42	37,25		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	005	21.153.043/0001-87	65,41	37,30	0,13	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	081	00.802.002/0001-02	65,42	38,75	3,89	Não
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	052	10.633.441/0001-84	65,42	44,00	13,55	Sim
5 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	080	11.606.767/0001-85	65,42	47,50	7,95	Sim
6 JULIANO DE COSTA LTDA	051	72.150.550/0001-06	65,42	52,70	10,95	Sim
7 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	069	73.318.693/0001-39	65,42	52,73	0,06	Sim
8 ECO FARMAS COMERCIO DE	072	85.477.586/0001-32	65,42	55,51	5,27	Sim
9 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	004	09.254.808/0001-70	65,42	65,42	17,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	65,42	65,40		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 226 - EM ADJUDICAÇÃO  
226**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 1,23%
Descrição: BR0428102 Fluoreto de sódio, concentração:1,23%, forma farmacêutica:gel tixotrópico, característica adicional:acidulado flúor gel (consistente), acidulado com até 1,5% de ion flúor, ph em torno de 3,5 , aromatizado, tempo de aplicação de 1 minuto - Frasco com 200 ml			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,41		Valor Total: 26,46

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	083	72.150.550/0001-06	5,44	4,41		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	044	10.633.441/0001-84	5,44	4,45	0,91	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	007	08.849.206/0001-00	5,44	4,55	2,25	Não
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	023	26.240.632/0001-16	5,44	5,44	19,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	5,44	4,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 227 - EM ADJUDICAÇÃO  
227**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HEMOLIQ	Modelo: MAQUIRA
Descrição: BR0431239 - Hemostático absorvível, princípio ativo:colágeno microfibrilar, esterilidade :descartável e estéril - Frasco de 10 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,88		Valor Total: 69,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	009	08.849.206/0001-00	13,88	13,88		Não
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	061	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	116,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	050	82.478.140/0001-34	35,79	29,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - EM ADJUDICAÇÃO  
228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIOCAL	Modelo:
Descrição: Hidroxido de cálcio do tipo cimento forrador, fotopolimerizavel embalagem com 1 seringa de 2gr + 5 ponteiros aplicadoras cor branca.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,99		Valor Total: 263,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	066	10.633.441/0001-84	46,00	21,99		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	002	72.150.550/0001-06	46,00	27,48	24,97	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	003	85.477.586/0001-32	46,00	32,57	18,52	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	064	26.240.632/0001-16	46,00	46,00	41,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	46,00	27,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - EM ADJUDICAÇÃO  
229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: K DENT	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: BR0419258 Iodofórmio, pó ou cristal lustroso amarelo, odor desagradável, chi3 (tri-iodometano), 393,73 g/mol, pureza mínima de 99%, cas 75-47-8 - Frasco com 10 G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	039	08.849.206/0001-00	27,13	25,00		Não
2 JULIANO DE COSTA LTDA	030	72.150.550/0001-06	27,13	27,10	8,40	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	017	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	84,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	63,00	49,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - EM ADJUDICAÇÃO  
230

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FGM (DIAMOND PRO)	Modelo: 26 discos
Descrição: kit acabamento e polimento de restauração em resina composta com 26 discos de lixa abrasivos + a mandril			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,98	Valor Total: 269,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	052	72.150.550/0001-06	67,56	53,98		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	011	10.633.441/0001-84	67,56	54,00	0,04	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	018	26.240.632/0001-16	300,00	300,00	455,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - EM ADJUDICAÇÃO  
231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: BR0246952 Lubrificante odontológico, óleo mineral, spray com adaptador, caneta de alta e baixa rotação, sem cfc - Frasco com 200 ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	004	08.849.206/0001-00	25,93	21,00		Não
2 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	074	11.606.767/0001-85	25,93	22,38	6,57	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	062	72.150.550/0001-06	25,93	23,95	7,02	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	045	10.633.441/0001-84	25,93	25,50	6,47	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	063	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	135,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	61,80	59,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - EM ADJUDICAÇÃO  
232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CAVIBRUSCH	Modelo:
Descrição: BR0410559 micro aplicador microbrush descartável, pincel aplicador com cerdas perfeitamente alinhadas, haste com 2 pontos de dobra e aplicador de características fino.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	037	10.633.441/0001-84	19,13	10,00		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	087	72.150.550/0001-06	19,13	16,38	63,80	Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	084	08.849.206/0001-00	19,13	16,50	0,73	Não
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	008	26.240.632/0001-16	19,13	19,13	15,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	19,13	16,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - EM ADJUDICAÇÃO  
233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: 20ML
Descrição: BR0429902 Paramonoclorofenol, cânfora, líquido - frasco com 20 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,53	Valor Total: 37,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	070	72.150.550/0001-06	8,19	7,53		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	006	08.849.206/0001-00	8,19	7,56	0,40	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	041	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	164,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	8,19	8,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - EM ADJUDICAÇÃO  
234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 90G
Descrição: BR0417702 Pasta profilatica pedra pomes - lauril sulfato de sódio com fluor granulação fina (baixa abrasividade) - Tubo com 90 Grs			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 17,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	054	72.150.550/0001-06	25,93	4,30		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	022	10.633.441/0001-84	12,19	4,40	2,33	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	038	08.849.206/0001-00	12,19	4,50	2,27	Não
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	092	26.240.632/0001-16	12,19	12,19	170,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	12,19	4,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 235 - EM ADJUDICAÇÃO  
235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 100 G
Descrição: Pedra pome rocha magnética branca pó limpeza dental odontológico extra fina - Frasco com 100 Grs			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 7,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	010	72.150.550/0001-06	19,13	3,66		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	030	10.633.441/0001-84	14,16	3,70	1,09	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	056	08.849.206/0001-00	14,16	5,63	52,16	Não
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	068	26.240.632/0001-16	14,16	14,16	151,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069	82.478.140/0001-34	14,16	5,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - EM ADJUDICAÇÃO  
236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: BR0413334 Pinça odontológica, aço inoxidável, cerca de 17 cm, 317, clínica, p/ algodão, autoclavável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	15,46	10,00		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	094	21.153.043/0001-87	15,45	11,00	10,00	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	072	08.849.206/0001-00	15,46	11,75	6,82	Não
4 JULIANO DE COSTA LTDA	087	72.150.550/0001-06	15,46	15,21	29,45	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	011	26.240.632/0001-16	15,46	15,46	1,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	15,46	15,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - EM ADJUDICAÇÃO  
237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FQM	Modelo: 5 ML
Descrição: BR0270228 Polimixina b, associada com neomicina e hidrocortisona, 10.000ui + 5mg + 10mg/ml, solução otológica			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,19	Valor Total: 145,95	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	085	72.150.550/0001-06	29,19	29,19		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	018	08.849.206/0001-00	29,73	29,73	1,85	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	063	26.240.632/0001-16	40,00	40,00	34,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 238 - EM ADJUDICAÇÃO  
238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MARITU	Modelo: SORTIDAS
Descrição: Porta escova de dentes individual de plástico de cores sortidas			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 4.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	067	72.150.550/0001-06	3,62	3,10		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	021	85.477.586/0001-32	3,62	3,15	1,61	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	099	26.240.632/0001-16	3,62	3,62	14,92	Sim
4 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	054	09.254.808/0001-70	3,62	3,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 239 - EM ADJUDICAÇÃO  
239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GOLGRAN	Modelo: AÇO INOX
Descrição: Porta matriz tofflemire de aço inox			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,89		Valor Total: 557,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	087	72.150.550/0001-06	43,35	27,89		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	054	00.802.002/0001-02	43,35	27,91	0,07	Não
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	068	10.633.441/0001-84	43,35	28,50	2,11	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	080	85.477.586/0001-32	43,35	28,73	0,81	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	086	26.240.632/0001-16	43,35	43,35	50,89	Sim
6 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	027	08.849.206/0001-00	43,35	43,35	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	43,35	43,28		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 240 - EM ADJUDICAÇÃO  
240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-4213
Descrição: BR0243287 Porta-agulha, material:aço inoxidável, tipo:mayo hegar, comprimento:15 cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 460,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	047	08.697.852/0001-91	55,54	30,70		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	080	21.153.043/0001-87	55,53	30,80	0,33	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	041	72.150.550/0001-06	55,54	35,98	16,82	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	081	85.477.586/0001-32	55,54	37,69	4,75	Sim
5 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	056	73.318.693/0001-39	55,54	45,97	21,97	Sim
6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	055	27.455.068/0001-11	55,54	55,54	20,82	Sim
7 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	052	10.633.441/0001-84	55,54	55,54	0,00	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO	017	00.802.002/0001-02	55,54	55,54	0,00	Não
9 DENTAL HIGIX PRODUTOS	095	26.240.632/0001-16	110,00	110,00	98,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	55,54	55,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 241 - EM ADJUDICAÇÃO  
241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MAQUIRA	Modelo: KIT 6 PEÇAS
Descrição: BR0420231 Posicionador de filme radiográfico autoclavável adulto universal. Kit com 6 peças. Utilizado para auxiliar na orientação da angulação do aparelho de Raios-X odontológico, resultando em imagens radiográficas padronizadas e nítidas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,67		Valor Total: 111,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	023	72.150.550/0001-06	72,08	55,67		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	080	08.849.206/0001-00	72,08	55,71	0,07	Não
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	006	10.633.441/0001-84	72,08	57,00	2,32	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	076	26.240.632/0001-16	72,08	72,08	26,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	063	82.478.140/0001-34	72,08	59,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 242 - EM ADJUDICAÇÃO  
242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-1 para dentina - resina micro híbrida á base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário alumíniofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa10. - Bisnaga de 4 Grs			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	27,33	27,33		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	014	26.240.632/0001-16	150,00	150,00	448,8474	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - EM ADJUDICAÇÃO  
243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-2 para dentina - resina micro híbrida á base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário alumíniofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa20. - Bisnaga com 4 Grs			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	25,51	25,51		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	017	26.240.632/0001-16	150,00	150,00	488,0047	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - EM ADJUDICAÇÃO  
244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-3 para dentina - resina micro híbrida à base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário alumíniofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa30. - Bisnaga com 4 Grs			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	25,51	25,51		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	006	26.240.632/0001-16	150,00	150,00	488,0047	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - EM ADJUDICAÇÃO  
245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0279899 Frasco - tipo almotolia, material:em polietileno (plástico), tipo bico:bico curvo,ângulo de 90º parte medial, c/protetor, tipo tampa:tampa em rosca, cor:âmbar, capacidade:250 ml.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077	82.478.140/0001-34	9,09	9,09		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	083	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	65,0165	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 246 - EM ADJUDICAÇÃO  
246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0406150 Rolo de papel carbono para marcação de oclusão do tipo: Face dupla vermelho/preto. Característica; super fino para maior precisão. Produz marcas consistentes nítidas. Estende-se, mas não quebra. Ótima deformação plástica com 12 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	067	26.240.632/0001-16	2,98	2,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - EM ADJUDICAÇÃO  
247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: BR0390778 - Selante do tipo : fósulas e fissuras. Característica adicional: fotopolimerizável material pronto para uso, contém flúor e atua como barreira física. Eficaz para redução de cáries na superfície oclusa dos dentes bisnaga de 2 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 139,90	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	073	10.633.441/0001-84	29,47	13,99		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	058	72.150.550/0001-06	29,47	16,81	20,16	Sim
3 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	033	08.849.206/0001-00	29,47	16,85	0,24	Não
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	088	85.477.586/0001-32	29,47	23,05	36,80	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	076	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	116,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	29,47	15,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - EM ADJUDICAÇÃO  
248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: Selante Matizado fotopolimerizável. Barreira mecânica formada por resina e também libera flúor para as estruturas dentárias, reduzindo os índices de desmineralização do esmalte dental. Indicado como selante de fissuras da face de dentes posteriores que apresentam anatomia complexa, em pacientes com alta atividade cariogênica e em dentes recém erupcionados. Kit com 5 selantes de 2g cada, 1 Condicionador Dental Gel 3ml e 20 pontas aplicadoras descartáveis.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,99		Valor Total: 170,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	005	10.633.441/0001-84	170,13	56,99		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	076	72.150.550/0001-06	170,13	92,00	61,43	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	039	85.477.586/0001-32	170,13	92,05	0,05	Sim
4 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	094	08.849.206/0001-00	170,13	170,13	84,82	Não
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	053	26.240.632/0001-16	170,13	170,13	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	170,13	59,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 249 - EM ADJUDICAÇÃO  
249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0425231 Sonda odontológica material aço inoxidável tipo exploradora, número 5 , cabo maciço			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	9,95	9,95		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	018	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	201,5075	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 250 - EM ADJUDICAÇÃO  
250**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0406293 Sugador, material: resina abs/polipropileno/pvc, tipo: sangue, apresentação: embalagem individual, tipo uso:estéril, descartável			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	067	82.478.140/0001-34	2,31	2,31		Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS	008	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	116,4502	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 251 - EM ADJUDICAÇÃO  
251**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MAX CLEAN	Modelo: MAX CLEAN
Descrição: BR0406292 Sugador, pvc, saliva, com arame, estéril, descartável			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,21	<b>Valor Total:</b> 210,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	002	08.849.206/0001-00	0,21	0,21		Não
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	039	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	7042,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	2,31	2,31		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 252 - EM ADJUDICAÇÃO  
252**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: DIAMANTEC	Modelo:
Descrição: BR0406288 Tira abrasiva - uso odontológico, material:aço inoxidável diamantado, tipo centro:centro neutro, comprimento:cerca de 140 mm, largura:cerca de 4 mm, tipo uso:estéril, descartável - Pacote com 12 unidades			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,29	<b>Valor Total:</b> 52,90	

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	6,77	5,29		Sim
2 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE	086	08.849.206/0001-00	6,77	6,13	15,88	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	040	72.150.550/0001-06	6,77	6,72	9,62	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS	078	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	197,62	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	13,80	13,80		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 253 - EM ADJUDICAÇÃO  
253**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KIT	Marca: SS WHITE	Modelo: 15 ML
Descrição: BR0428166 Verniz dentário, composição:c/ fluoreto de sódio com flúor, contendo 5% de fluoreto de sódio, com substantividade (ação resmanescente por período prolongado após a aplicação) + frasco 15ml de solvente.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 18,96	<b>Valor Total:</b> 189,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	060	72.150.550/0001-06	24,40	18,96		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	022	10.633.441/0001-84	24,40	19,00	0,21	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	042	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	215,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	019	82.478.140/0001-34	24,40	11,40		Sim
ECO FARMAS COMERCIO DE	065	85.477.586/0001-32	24,40	11,44	0,3509	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 254 - EM ADJUDICAÇÃO  
254**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: CRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BR0479642 Adaptador, uso: coleta sangue à vácuo, característica adicional:para encaixe em tubos, rosqueado para agulha coleta, material:plástico			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 80,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	140	12.021.151/0001-05	0,40	0,40		Sim
2 J. R EHLKE & CIA LTDA	027	76.730.076/0001-34	0,41	0,41	2,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090 82.478.140/0001-34	0,41	0,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 255 - EM ADJUDICAÇÃO  
255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GT GROUP	Modelo: AGULHA A VACUO 22G - 25X0,7 - PCT 100
Descrição: BR0271994 Agulha coleta sangue - vacuo, aço inoxidável, bisel trifacetado, siliconizada, estéril, descartável, 25 x 07 agulha multipla			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	011 05.905.525/0001-90	0,80	0,27		Não
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	133 12.021.151/0001-05	0,85	0,29	7,41	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	081 85.477.586/0001-32	0,85	0,36	24,14	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	052 02.472.743/0001-90	0,85	0,85	136,11	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	016 00.802.002/0001-02	0,85	0,85	0,00	Não
6 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	065 13.415.600/0001-62	0,85	0,85	0,00	Sim
7 J. R EHLKE & CIA LTDA	007 76.730.076/0001-34	0,85	0,85	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082 82.478.140/0001-34	0,85	0,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 256 - EM ADJUDICAÇÃO  
256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LABORIMPORT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BR0414390 Coletor de urina, material :plástico, tipo :sistema aberto, modelo:infantil, capacidade : cerca de 100 ml, características adicionais :adesivo hipoalergênico, embalagem :embalagem individual - unissex estéril com sistema para a saída da urina.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	078 12.021.151/0001-05	1,00	0,41		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	067 85.477.586/0001-32	1,19	0,70	70,73	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	051 73.318.693/0001-39	1,19	1,06	51,43	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	007 02.472.743/0001-90	1,19	1,18	11,32	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO	068 00.802.002/0001-02	1,19	1,19	0,85	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004 82.478.140/0001-34	2,79	2,79		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - EM ADJUDICAÇÃO  
257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: cralplast	Modelo:
Descrição: Coletor Perfuro Cortante, utilizado para descarte de produtos afiados. Confeccionado em plástico rígido, cor amarelo, Em conformidade com a Norma ABNT 13853, possui desconector para agulhas, atendendo a NR-32 do MT. cadastro ANVISA. 1 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,58		Valor Total: 257,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	042	85.477.586/0001-32	22,72	8,58		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	031	13.415.600/0001-62	22,72	22,72	164,80	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	088	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	164,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	22,72	22,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 258 - EM ADJUDICAÇÃO  
258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack Coletor P
Descrição: Coletor Perfuro Cortante, utilizado para descarte de produtos afiados. Confeccionado em plástico rígido, cor amarelo, Em conformidade com a Norma ABNT 13853, possui desconector para agulhas, atendendo a NR-32 do MT. cadastro ANVISA. 7 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,67		Valor Total: 320,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	096	12.889.035/0001-02	10,67	10,67		Não
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	073	85.477.586/0001-32	36,45	22,75	113,21	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	063	73.318.693/0001-39	36,45	31,47	38,33	Sim
4 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	098	13.415.600/0001-62	36,45	36,45	15,82	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS	029	26.240.632/0001-16	90,00	90,00	146,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022	82.478.140/0001-34	36,45	36,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 259 - EM ADJUDICAÇÃO  
259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unicidade: Uni Marca: LABORCLIN Modelo: 620487  
Descrição: Corante imuno hematológico - giemsa. Contém: azur ii 80 mg/dl e eosinato de azur ii 100 mg/dl.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 45,76 Valor Total: 183,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LABORCLIN PRODUTOS PARA	015	76.619.113/0001-31	45,76	45,76		Não
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	069	12.021.151/0001-05	50,00	50,00	9,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 260 - EM ADJUDICAÇÃO  
260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unicidade: CJ Marca: Modelo:  
Descrição: BR0441782 Corante, tipo :conjunto coloração para células sanguíneas, componentes:eosina azul de metileno e soluções  
rinse corante imunohematológico - may grünwald. Contém: eosina e azul de metileno 180 mg/dl. - Conjunto  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	128	12.021.151/0001-05	50,00	50,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 261 - EM ADJUDICAÇÃO  
261

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unicidade: CJ Marca: LABORCLIN Modelo: 620529  
Descrição: BR0327536 Corante, tipo:conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico:líquido, características adicionais:  
3 frascos separados contendo, composição:0,1% de ciclohexadienos,0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais:0,1% de  
fenotiazinas 3 x 500 ml coran. Rap. Hemat. - Conjunto  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LABORCLIN PRODUTOS PARA	099	76.619.113/0001-31	40,43	34,00		Não
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	095	12.021.151/0001-05	50,00	36,00	5,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 262 - EM ADJUDICAÇÃO  
262

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: LABORCLIN	Modelo: 620521
Descrição: BR0327534 Corante, tipo:conjunto reagente para coloração de gram, aspecto físico:líquido, características adicionais: 4 frascos separados contendo, composição:cristalvioleta, lugol,etanol-acetona,fucsina básicaconjunto color. Gram 4 x 500 ml - Conjunto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LABORCLIN PRODUTOS PARA	088	76.619.113/0001-31	51,60	48,40		Não
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	007	12.021.151/0001-05	60,00	51,00	5,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 263 - EM ADJUDICAÇÃO  
263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STOPPER	Modelo: CAIXA
Descrição: CURATIVO ADESIVO 25MM DE DIÂMETRO ADULTO REDONDO COR BEGE, PÓS PUNÇÃO ESTÉRIL, PACOTE COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	107	12.021.151/0001-05	15,00	13,00		Sim
2 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	008	73.318.693/0001-39	15,86	13,78	6,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	054	21.153.043/0001-87	15,85	14,87	7,91	Sim
4 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	069	27.455.068/0001-11	15,86	14,88	0,07	Sim
5 CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	002	11.606.767/0001-85	15,86	15,86	6,59	Sim
6 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	023	13.415.600/0001-62	15,86	15,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	61,80	61,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - EM ADJUDICAÇÃO  
264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FIRSTLAB	Modelo: CAIXA
Descrição: Curativo adesivo 25mm de diâmetro adulto redondo cor com desenho, pós punção estéril pacote com 500 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	106	12.021.151/0001-05	18,90	16,00		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	024	27.455.068/0001-11	18,90	18,90	18,13	Sim
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	035	13.415.600/0001-62	18,90	18,90	0,00	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	028	85.477.586/0001-32	18,90	18,90	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	086	82.478.140/0001-34	49,83	49,83		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 265 - EM ADJUDICAÇÃO  
265**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: solidor	Modelo:
Descrição: BR0279515 Escalpe, tubo pvc, asas eves,flexíveis,conector luer cônico rígido, 23 g, coleta sangue vácuo,adaptador luer coleta múltipla, estéril, descartável			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	066	21.153.043/0001-87	0,40	0,40		Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	024	12.021.151/0001-05	0,50	0,50	25,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	1,68	1,68		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 266 - EM ADJUDICAÇÃO  
266**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR 0419693 Estante arame para suporte de tubos de ensaio 12 tubos x 12mm. 6 Furos			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	69,27	69,27		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 267 - EM ADJUDICAÇÃO  
267**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: BR0279899 Frasco - tipo almotolia, material:em polietileno (plástico), tipo bico:bico curvo,ângulo de 90º parte medial, c/protetor, tipo tampa:tampa em rosca, cor:âmbar, capacidade:250 ml.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	003	73.318.693/0001-39	4,42	4,40		Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	014	10.633.441/0001-84	4,42	4,42	0,45	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS	034	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	239,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	9,09	9,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 268 - EM ADJUDICAÇÃO  
268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: BR0279899 Frasco - tipo almotolia, material:em polietileno (plástico), tipo bico:bico curvo,ângulo de 90º parte medial, c/protetor, tipo tampa:tampa em rosca, cor:âmbar, capacidade:500 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 139,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	009	73.318.693/0001-39	4,65	4,65		Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS	094	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	222,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	10,92	10,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 269 - EM ADJUDICAÇÃO  
269

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: BR0436311 Frasco coletor, tipo: para fezes, material: plástico transparente, capacidade: cerca de 80 ml, tipo tampa: tampa rosqueável, componentes: com espátula, outros componentes: com conservante, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável, embalagem individual paratest pps iso			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	054	11.145.401/0001-56	2,12	0,40		Não
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	071	85.477.586/0001-32	2,12	0,52	30,00	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3 NL COMERCIO EXTERIOR LTDA 047 52.541.273/0001-47 4,50 2,10 303,85 Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092 82.478.140/0001-34	2,12	2,12		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 270 - EM ADJUDICAÇÃO  
270**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: CRAL Modelo: CRAL  
Descrição: BR0439115 Frasco coletor, tipo:universal, material:plástico transparente, capacidade:cerca de 80 ml, tipo tampa:tampa rosqueável, graduação:graduado  
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 1.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	007 11.145.401/0001-56	0,50	0,30		Não
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	031 12.021.151/0001-05	0,40	0,32	6,67	Sim
3 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	039 73.318.693/0001-39	0,50	0,34	6,25	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	076 85.477.586/0001-32	0,50	0,42	23,53	Sim
5 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	049 13.415.600/0001-62	0,50	0,50	19,05	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO	073 00.802.002/0001-02	0,50	0,50	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024 82.478.140/0001-34	0,50	0,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 271 - EM ADJUDICAÇÃO  
271**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PERFECTA Modelo: PERFECTA  
Descrição: BR0411986 Lâmina extensora em vidro para esfregaço sanguíneo em lâmina caixa com 50unidades  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 73,50 Valor Total: 147,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	009 13.415.600/0001-62	73,50	73,50		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 272 - EM ADJUDICAÇÃO  
272**

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: BR0409706 Lâmina microscópio, vidro, fosca cortada, 76 mm, 26 mm - caixa com 50 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA DALLAPORTA JUNIOR	066	11.145.401/0001-56	8,15	5,40		Não
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	059	85.477.586/0001-32	8,15	6,89	27,59	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO	094	00.802.002/0001-02	8,15	7,92	14,95	Não
4 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	025	13.415.600/0001-62	8,15	8,15	2,90	Sim
5 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	144	12.021.151/0001-05	8,50	8,50	4,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	17,28	17,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 273 - EM ADJUDICAÇÃO  
273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FIRSTLAB	Modelo: CAIXA
Descrição: BR0409642 Lamínula, material:vidro, dimensões:cerca de 22 x 22 - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	002	12.021.151/0001-05	4,90	4,90		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	004	13.415.600/0001-62	4,95	4,95	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	4,95	4,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 274 - EM ADJUDICAÇÃO  
274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FIRSTLAB	Modelo: CAIXA
Descrição: Lamínulas P/ microscopia. Características: Vidro translúcido de alta qualidade; Superfície sem bolhas ou imperfeições; Embaladas em caixas plásticas com sachê de sílica. Informações Técnicas: 22x22mm, caixa com 100 unidades, Espessura: 0,13 mm - 0,16 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	088	12.021.151/0001-05	8,70	4,50		Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 ECO FARMAS COMERCIO DE	015	85.477.586/0001-32	8,79	5,59	24,22	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	013	02.472.743/0001-90	10,00	10,00	78,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	8,79	5,48		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 275 - EM ADJUDICAÇÃO  
275**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: OSRAM	Modelo: UNIDADE
Descrição: Lâmpada halógena, tensão nominal: 6 v, potência nominal:20 w, tipo base:bipino, 100hrs			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 60,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	125	12.021.151/0001-05	30,00	30,00		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	035	13.415.600/0001-62	30,92	30,92	3,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 276 - DESERTO  
276**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: lâmpada para microscópio e100 nikon 20w 6v			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 277 - EM ADJUDICAÇÃO  
277**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: wama	Modelo:
Descrição: Micro Esfera Coagulometro Cx/200 codigo do produto 06546 esferas de aço descartáveis para determinação do tap/tppa compatível com o aparelho coag plus - wama. apresentação: caixa com 200 unidades Wama			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 71,50	<b>Valor Total:</b> 214,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	030	85.477.586/0001-32	284,79	71,50		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	061	13.415.600/0001-62	284,79	284,79	298,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - EM ADJUDICAÇÃO  
278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABORIMPORT	Modelo: PACOTE
Descrição: Microtubo, material:polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa:tampa pressão chata, tipo fundo:fundo cônico, característica adicional:apirrogênico, livre de dnase e rnase com ativador de coagulo ou gel separador separador 500 ul - Caixa com 50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 75,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	003 12.021.151/0001-05	40,00	37,60		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	098 13.415.600/0001-62	37,68	37,68	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 279 - DESERTO  
279

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: Microtubo, material:polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa:tampa pressão chata, tipo fundo:fundo cônico, característica adicional:apirrogênico, livre de dnase e rnase com edta 500 ul - Caixa com 50 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 280 - DESERTO  
280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0408181 Microtubo, material:polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa:tampa pressão chata, tipo fundo:fundo cônico, característica adicional:apirrogênico, livre de dnase e rnase com fluoreto/ heparina 500 ul - Caixa com 50 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 281 - EM ADJUDICAÇÃO  
281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: cralplast	Modelo:
Descrição: Microtubo de centrifugação 1,5 mL, transparente, serve para armazenamento de líquidos para centrifugação. Características: - Fabricado em polipropileno (PP); - Graduados de 500 em 500 µL; - Fundo cônico; - Tampa flat; - Área de marcação lateral; - Velocidade máxima de centrifugação: 12000 RPM; - Dimensões: Ø 10,6 x 39,5mm; - Temperatura: -20°C a 121°C; - Autoclavável (121°C, 15psi, 30min). pct com 500 unid. ( ependorf)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	015	85.477.586/0001-32	139,21	26,00		Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	077	12.021.151/0001-05	140,00	45,00	73,08	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	038	02.472.743/0001-90	139,00	139,00	208,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 282 - EM ADJUDICAÇÃO  
282

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RENYLAB	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0357684 Óleo de imersão, uso:para microscopia, aspecto físico: líquido límpido, transparente, densidade: densidade 1,02 g/cm <sup>3</sup> - frasco com 100ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	103	12.021.151/0001-05	18,00	15,00		Sim
2 LABORCLIN PRODUTOS PARA	095	76.619.113/0001-31	19,29	15,57	3,80	Não
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	085	13.415.600/0001-62	19,29	19,29	23,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009	82.478.140/0001-34	55,80	55,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 283 - DESERTO  
283

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0438057 Papel para impressão uso hospitalar, material: termosensível, odelo: milimetrado, dimensões: cerca 50 mm, apresentação: bobina, compatibilidade: compatibilidade c/ equipamento - mindray - bobina 20m			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 284 - EM ADJUDICAÇÃO  
284

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: OLEN	Modelo: PACOTE
Descrição: Ponteira laboratório azul tipo gilson, material:polipropileno, capacidade:até 200 mcl a 1000ul, tipo uso :descartável - caixa com 1000 unidades			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 28,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	127	12.021.151/0001-05	29,00	28,00		Sim



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

2	INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	009	13.415.600/0001-62	29,62	29,62	5,79	Sim
---	---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027	82.478.140/0001-34	75,27	28,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 285 - DESERTO  
285

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0368395 Potencializador polietilenoglicol em meio de baixa força iônica para a realização de prova cruzada, pesquisa e identificação de anticorpos irregulares biopeg (polietilenoglicol + liss) 10 ml - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 286 - EM ADJUDICAÇÃO  
286

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: DENGUE IgG/IgM
Descrição: BR0353742 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo anti dengue vírus igg e igm, método: imunocromatografia, apresentação: teste dengue igg/igm 25 t.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 214,75		Valor Total: 3.221,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	053	11.308.834/0001-85	227,75	214,75		Não
2 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	089	05.905.525/0001-90	225,00	215,00	0,12	Não
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	065	12.021.151/0001-05	280,00	227,00	5,58	Sim
4 MATLAB REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	025	02.478.251/0001-01	270,83	270,83	19,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 287 - EM ADJUDICAÇÃO  
287

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0396923 Reagente para diagnóstico clínico , características adicionais:para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais:solução limpeza enzimática solução concen.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	111	12.021.151/0001-05	100,00	100,00		Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 288 - EM ADJUDICAÇÃO  
288

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: TROPONINAI
Descrição: BR0344237 Reagente para diagnóstico clínico , tipo:conjunto completo, tipo de análise: qualitativo de troponina I, método: imunocromatografia, apresentação: teste - 20 testes			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 374,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	059	11.308.834/0001-85	104,00	74,90		Não
2 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	077	05.905.525/0001-90	100,00	75,00	0,13	Não
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	067	12.021.151/0001-05	104,00	80,00	6,67	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	096	02.472.743/0001-90	104,00	103,99	29,99	Sim
5 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	012	13.415.600/0001-62	104,00	104,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	104,00	103,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 289 - EM ADJUDICAÇÃO  
289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: HCG 25 mUI Tira (Urina, Soro e Plasma)
Descrição: BR0356905 Reagente para diagnóstico clínico., tipo:conjunto completo, tipo de análise: qualitativo de beta hcg, método: imunocromatografia, apresentação: teste hcg strip indiv 25 ui soro/urina disponibilidade de envio de duas marcas distintas para confirmatório - Conjunto			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	028	05.905.525/0001-90	0,78	0,53		Não
2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	017	11.308.834/0001-85	0,78	0,54	1,89	Não
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE	064	27.806.274/0001-29	0,78	0,57	5,56	Sim
4 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	015	12.021.151/0001-05	0,70	0,58	1,75	Sim
5 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	046	13.415.600/0001-62	0,78	0,78	34,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	0,78	0,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 290 - EM ADJUDICAÇÃO  
290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: DENGUE NS1
Descrição: BR0422154 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo antígeno ns1 de dengue vírus, método: imunocromatografia, apresentação: teste dengue ns1 25 t. (imunorápido) - Conjunto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 3.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	023	05.905.525/0001-90	270,00	215,00		Não
2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	025	11.308.834/0001-85	271,23	215,05	0,02	Não
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	039	12.021.151/0001-05	280,00	227,00	5,56	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO	075	00.802.002/0001-02	271,23	247,00	8,81	Não
5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	028	02.472.743/0001-90	271,00	270,99	9,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	581,94	581,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 291 - EM ADJUDICAÇÃO  
291

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECO	Modelo: KIT
Descrição: BR0335034 Reagente para diagnóstico clínico., tipo:conjunto completo, tipo de análise:qualitativo de sangue oculto em fezes, método:imunocromatografia, apresentação:testesangue oculto imunorapido 20 testes - Conjunto			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	040	12.021.151/0001-05	80,00	62,00		Sim
2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	070	11.308.834/0001-85	73,71	62,75	1,21	Não
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	033	13.415.600/0001-62	73,71	73,71	17,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	164,70	164,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 292 - EM ADJUDICAÇÃO  
292

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: CLOT	Modelo: CLOT
Descrição: BR0442196 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:tempo de atividade de protrombina, método:coagulometria, apresentação:teste tp 10x2ml - Conjunto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,22	Valor Total: 1.062,20	

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	052	13.415.600/0001-62	106,22	106,22		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 293 - EM ADJUDICAÇÃO  
293

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: CLOT	Modelo: CLOT
Descrição: BR0442195 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:tempo de tromboplastina, método:coagulometria, apresentação:teste kptt (tpa 6 x 2,5 ml) - Conjunto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,29	Valor Total: 992,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	048	13.415.600/0001-62	99,29	99,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 294 - EM ADJUDICAÇÃO  
294

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: SENSI	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0339561 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:uroanálise, características adicionais:10 parâmetros, apresentação:tira - Conjunto			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	070	12.021.151/0001-05	35,00	32,00		Sim
2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	092	11.308.834/0001-85	35,61	34,50	7,81	Não
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	037	13.415.600/0001-62	35,61	35,61	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	35,61	34,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 295 - EM ADJUDICAÇÃO  
295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CJ Marca: VIDA Modelo: KIT  
Descrição: BR0337471 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: quantitativo de fator reumatóide, método: aglutinação em látex, apresentação: testefr latex 2 ml com controles 40/80 t - Conjunto  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	141	12.021.151/0001-05	55,00	55,00		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	050	13.415.600/0001-62	55,39	55,39	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 296 - EM ADJUDICAÇÃO  
296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN  
Descrição: BR0337327 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:soro de coombs, composição básica:monoespecífico anti igg humano - Frasco com 10 ML  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 33,94 Valor Total: 67,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	044	13.415.600/0001-62	33,94	33,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 297 - EM ADJUDICAÇÃO  
297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: WAMA Modelo: WAMA  
Descrição: BR0396034 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: suspensão de antígenos para triagem de VDRL, método: floculação, características adicionais: pronto para uso, apresentação: método prp 500 testes 10 ml com controles - Conjunto  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 63,11 Valor Total: 63,11

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	073	13.415.600/0001-62	63,11	63,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 298 - EM ADJUDICAÇÃO  
298

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: BR0337768 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise: quantitativo de antiestreptolisina "o", método: aglutinação em látex, apresentação: teste aeo latex 2 ml com controles 40/80 t - Conjunto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS	125	12.021.151/0001-05	62,00	62,00		Sim
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	054	13.415.600/0001-62	62,95	62,95	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 299 - EM ADJUDICAÇÃO  
299

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: BR0343029 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:quantitativo de proteína "c" reativa, método: aglutinação em látex, apresentação: teste pcr latex 2 ml com controles 40/80 t Conjunto			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,99		Valor Total: 1.349,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	014	13.415.600/0001-62	53,99	53,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 300 - DESERTO  
300

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0412440 Reagente para diagnóstico clínico., tipo: conjunto completo, tipo de análise: fenotipagem sanguínea rh, características adicionais: soros monoclonais, composição básica: anti-d igm, anti-d igg e controle frasco 10 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 301 - EM ADJUDICAÇÃO  
301

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIOCON	Modelo:
Descrição: Rotavirus one step teste teste rápido de doenças gastrointestinais / de rotavírus / de fezes / de imunocromatografia - Caixa com 20 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 127,49		Valor Total: 637,45

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	063	02.472.743/0001-90	200,00	127,49		Sim
2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	070	11.308.834/0001-85	128,50	127,50	0,01	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 302 - EM ADJUDICAÇÃO  
302

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280350 Soro, tipo: anti-a, composição: monoclonal - Frasco com 10 ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 72,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	026	13.415.600/0001-62	36,10	36,10		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 303 - EM ADJUDICAÇÃO  
303

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280352 Soro, tipo:anti-ab, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,59		Valor Total: 51,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	061	13.415.600/0001-62	25,59	25,59		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 304 - EM ADJUDICAÇÃO  
304

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280351 Soro, tipo:anti-b, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,56		Valor Total: 39,12

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	047	13.415.600/0001-62	19,56	19,56		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 305 - EM ADJUDICAÇÃO  
305**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280353 Soro, tipo:anti-d, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,16	Valor Total: 68,32	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	067	13.415.600/0001-62	34,16	34,16		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 306 - EM ADJUDICAÇÃO  
306**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: COVID-19 IgG/IgM
Descrição: BR0470416 - Teste de anticorpos combinado (IgM/IgG) da COVID-19 IgM/IgG. Metodologia por imunoensaio Cromatográfico rápido para a detecção qualitativa de anticorpos IgM/IgG ao SARS-CoV-2 no soro humano ou plasma. Aprovado e registrado ANVISA e Ministério da Saúde. Teste fornecido em kit envelopados prontos para uso diagnóstico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	048	11.308.834/0001-85	17,94	10,50		Não
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	010	00.802.002/0001-02	17,94	10,90	3,81	Não
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	021	02.472.743/0001-90	17,90	17,90	64,22	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 307 - EM ADJUDICAÇÃO  
307**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPRIA Modelo: COVID-19 AG SE RAPIDO  
Descrição: BR0467047 Teste para detecção de antígenos combinados de SARS-CoV-2. Metodologia por imunoenensaio cromatográfico para a detecção qualitativa em amostras de Swab da nasofaringe de humanos, diagnóstico inicial da infecção. Aprovado e registrado ANVISA e Ministério da Saúde testes envelopados prontos contendo Swabs estéreis para uso diagnóstico.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	072	11.308.834/0001-85	10,26	5,50		Não
2 MATLAB REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	013	02.478.251/0001-01	10,26	5,83	6,00	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	093	85.477.586/0001-32	10,26	8,32	42,71	Sim
4 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	052	13.415.600/0001-62	10,26	10,26	23,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 308 - EM ADJUDICAÇÃO  
308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RAC Marca: Modelo:  
Descrição: BR0445789 Tubo com tampa de goma para coleta de sangue a vácuo para vhs com citrato de sódio 3,8%, 8x120mm, vol 1,6ml. Compatível com o método de westergreen. - Rack com 100 unidades  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	168,00	168,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 309 - EM ADJUDICAÇÃO  
309

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Modelo:  
Descrição: Tubo de plástico cônico pp 10ml manual graduado de 2 ml até 12 ml Feito em polipropileno, autoclavável, material translúcido, graduado até 12ml. Diâmetro externo aproximado 17,72 mm diâmetro interno aproximadamente 16,30 de diâmetro de borda anel sem tampa com 100 unidades  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	067	82.478.140/0001-34	96,00	96,00		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 310 - EM ADJUDICAÇÃO  
310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: BR0414714 Tubo laboratório, tipo: capilar, material: vidro, dimensões: cerca de 1,5 x 75 mm - Frasco com 500 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,17		Valor Total: 50,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	038 13.415.600/0001-62	25,17	25,17		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078 82.478.140/0001-34	25,17	25,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 311 - EM ADJUDICAÇÃO  
311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GREINER	Modelo:
Descrição: BR0375911 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume 4 ml, uso: coleta de sangue, característica adicional: á vácuo esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	034 76.730.076/0001-34	85,00	85,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 312 - EM ADJUDICAÇÃO  
312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GREINER	Modelo:
Descrição: BR0375911 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume 5 ml, componentes com ativador de coagulo e g			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 88,80		Valor Total: 3.108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	018 76.730.076/0001-34	93,37	88,80		Não
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	067 13.415.600/0001-62	93,37	93,37	5,15	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	93,37	93,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 313 - EM ADJUDICAÇÃO  
313

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GREINER	Modelo:
Descrição: BR0375911 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume 5 ml, componentes com ativador de coágulo e gel separador, uso: coleta de sangue, característica adicional: á vácuo esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 3.111,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	080	76.730.076/0001-34	93,37	88,90		Não
2 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	005	13.415.600/0001-62	93,37	93,37	5,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 314 - EM ADJUDICAÇÃO  
314

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GREINER	Modelo:
Descrição: BR0375911 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume: 2 ml, componentes: com ativador de coágulo e gel separador, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade:estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 84,05	Valor Total: 2.521,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	009	76.730.076/0001-34	84,05	84,05		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 315 - EM ADJUDICAÇÃO  
315

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOCON Modelo: CITRATO  
Descrição: BR0386979 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume: 2 ml, componentes: com citrato de sódio 3,2%, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 107,00 Valor Total: 1.605,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	053	02.472.743/0001-90	107,00	107,00		Sim
2 J. R EHLKE & CIA LTDA	085	76.730.076/0001-34	107,33	107,01	0,01	Não
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	040	13.415.600/0001-62	107,33	107,33	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 316 - EM ADJUDICAÇÃO  
316

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: VACUPLAST Modelo: VACUPLAST  
Descrição: BR0432071 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume: 2 ml, componentes: com fluoreto de sódio, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 53,23 Valor Total: 798,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	033	13.415.600/0001-62	53,23	53,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 317 - EM ADJUDICAÇÃO  
317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: GREINER Modelo:  
Descrição: BR0392358 Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico - PET (para garantir a biosegurança) com sistema contra efeito aerosol e detonador Tampa com rosca de segurança. volume: mínimo 2 ml, componentes: com edta-k3, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 77,10 Valor Total: 2.313,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	002	76.730.076/0001-34	92,00	77,10		Não
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	092	02.472.743/0001-90	91,99	81,00	5,06	Sim
3 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	007	13.415.600/0001-62	92,00	92,00	13,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 318 - EM ADJUDICAÇÃO  
318

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLOBAL	Modelo: 2ML
Descrição: BR0408188 Tubo para congelamento 12x48mm rosca externa não graduado 2ml - Caixa com 1000 unidades			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 592,00	Valor Total: 592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	041	02.472.743/0001-90	595,00	592,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	595,69	594,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 319 - EM ADJUDICAÇÃO  
319

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FACILIMPE	Modelo:
Descrição: Vaselina líquida 1000 ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	030	73.318.693/0001-39	44,27	30,00		Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO	019	00.802.002/0001-02	44,27	30,19	0,63	Não
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	049	85.477.586/0001-32	44,27	33,80	11,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	44,27	44,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 320 - EM ADJUDICAÇÃO  
320

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: cralplast	Modelo:
Descrição: Cronômetro digital com função de alarme Multifunção: cronômetro digital mostra hora, minuto, segundo, indicador AM/PM, mês, dados e dia da semana. Modo de contador: o cronômetro funciona perfeitamente no modo cronômetro e modo temporizador de contagem regressiva, Material à prova d'água: este cronógrafo LCD portátil à prova d'água			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,37	Valor Total: 413,70	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO FARMAS COMERCIO DE	019 85.477.586/0001-32	41,37	41,37		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 321 - EM ADJUDICAÇÃO  
321**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: CHIK
Descrição: TESTE - CHIKUNGUNYA. TESTE RAPIDO COM 25 TESTES (SABONETE) KIT PARA A DETERMINACAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA O VIRUS CHIKUNGUNYA NO SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL HUMANO, POR METODO IMUNOCROMATOGRAFICO, REGISTRADO NA ANVISA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 424,00		Valor Total: 8.480,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	023 02.472.743/0001-90	529,00	424,00		Sim
2 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS	061 05.905.525/0001-90	529,00	425,00	0,24	Não
3 MATLAB REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	005 02.478.251/0001-01	529,17	494,20	16,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 322 - EM ADJUDICAÇÃO  
322**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MOVEMENT	Modelo: V3
Descrição: Bicicleta Ergométrica Vertical ( V3) com com sistema de carga magnético que permite altas resistências para treinamentos avançados. Em aço carbono e pintura eletrostática, display com no mínimo LCD5, módulo multifuncional: velocidade, distância, calorías, cronômetro, monitoramento cardíaco, nível de carga, relógio e termômetro, sistema de resistência com no mínimo 8 níveis de resistência, capacidade de uso mínima de 120 kg, carenagem em polietileno termoformado, banco em PU anatômico de fácil regulagem, pedais auto-baçanceado com cinta de fixação, ajuste do assento em 7 pontos, dispensa o uso de energia elétrica, dimensões aproximadas: 84 x 50 x 103.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.700,00		Valor Total: 5.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC COMERCIAL EIRELI	011 20.758.465/0001-13	5.700,00	5.700,00		Sim
2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR	027 27.455.068/0001-11	5.742,33	5.742,33	0,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

ALTERMED MATERIAL MEDICO	008 00.802.002/0001-02	5.742,33	5.415,00		Não
--------------------------	------------------------	----------	----------	--	-----

SALVI E LOPES E CIA LTDA.	033 82.478.140/0001-34	14.514,48	14.514,48	168,0421	Sim
---------------------------	------------------------	-----------	-----------	----------	-----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 323 - EM ADJUDICAÇÃO  
323

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0416247 Aparelho de raio-x odontológico coluna móvel, bivolt (127-220volts), tempo de exposição de 0,07 a 3 segundos, foco 0.8x0.8mm, com comando eletrônico digital, com braço articulável com movimentação horizontal e vertical. Ideal para radiografias periapicais e interproximais.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064	82.478.140/0001-34	22.797,00	22.797,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 324 - DESERTO  
324

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Condutivímetro Portátil de laboratório, Medidor de Condutividade digital, ESPECIFICAÇÕES Escala: 0,00 uS/cm uns 100 mS/cm Precisão: ± 1,5% Compensação de temperatura automática A pilha da condutibilidade incluiu k=1 (para medidas até 10 mS/cm)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 325 - EM ADJUDICAÇÃO  
325

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOLIDSTEEL	Modelo: SSA 13 L/NAO REGULADO
Descrição: Estufa para Esterilização e Secagem Analógica mínimo de 13 litros. Gabinete externo fabricado em chapa de aço carbono com tratamento químico anti-corrosão para maior durabilidade, Internamente construído em chapa de aço SAE 1020 com tratamento anticorrosivo e acabamento com pintura em tinta alumínio resistente a altas temperaturas até 600°C, Pintura epóxi eletrostática a pó			
Porta com abertura para a direita permitindo a fácil colocação e retirada dos materiais no interior da câmara, Circulação de ar por convecção natural, Pannel frontal com chave geral (liga/desliga), Porta fusível com fusível de proteção (Fusível alternativo), Controle de temperatura através de termostato hidráulico, Temperatura de trabalho 50°C até 250°C, Termômetro no pannel de controle, Isolação térmica em manta de lã de vidro (roofing) em todos os lados e na porta, Sistema de fecho tipo rolete, Trilhos na câmara interna para deslocar a bandeja, Vedação com perfil de silicone de alta temperatura, Saída de fluxo de ar superior com orifício central, Pannel adesivo em vinil a prova d'água, Bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.846,78	Valor Total: 2.846,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	019	00.802.002/0001-02	2.846,78	2.846,78		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 326 - EM ADJUDICAÇÃO  
326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FIRSLAB	Modelo: FIRSLAB
Descrição: Agitador tipo Kline Utilizado para testes de aglutinação em látex. • Frequência de velocidade ajustável: 0 – 230 RPM. • Raio de agitação orbital: 22 mm. • Dimensões médias da plataforma: - Largura: 224 mm. - Altura: 80 mm. - Profundidade: 152 mm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.068,83	Valor Total: 1.068,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA	013	13.415.600/0001-62	1.068,83	1.068,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 327 - EM ADJUDICAÇÃO  
327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo: 3LITROS
Descrição: Banho maria digital Controle pwm com termostato digita de sete (7) segmentos indicando a temperatura do banho com três (3) dígitos; Temperatura ajustável de 20°C (ou ta) à 80°C; Capacidade para 60 tubos de 10 ou 15ml ou 90 tubos de 05ml; Resistência elétrica para 110/220 vac; Sensor de segurança de sobre aquecimento (Desarme Automático); Cuba interna de aço inox (fácil acesso para higienização); Blindagem da resistência elétrica em aço inox; Carcaça em poliestireno; Chave Interruptora on/off; Led luminoso indicando o funcionamento; Certificado de calibração temperatura; Dimensões] - 360mm de largura / 360mm de comprimento / 305mm de altura; Manual de instrução do usuário; Termo de garantia de 2 anos			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.490,00	Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	055	02.472.743/0001-90	1.490,00	1.490,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 328 - EM ADJUDICAÇÃO  
328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DUNE	Modelo: DUNE MOD. RX40NM/81354110002
Descrição: BR0400790 Cadeira de rodas adulto: Fabricada em tubos de aço carbono em assento e encosto duplo em nylon, dobrável em "X" tubular reforçado e estabilizado por duas cruzetas de aço carbono maciço bilateral, freios bilaterais com regulagem, aros impulsos bilateral em nylon, apoio para os braços escamoteáveis em poliuretano injetado, apoio para os pés em nylon removíveis e rebatíveis lateralmente com regulagem de altura, rodas dianteiras aro 6" com pneus maciços com rolamento duplo blindados duplos no eixo vertical, rodas traseiras aro 24" em nylon injetado, com pneus infláveis (PL4002) ou maciços (PL4001) com rolamentos blindados duplos, barra de reforço no quadro e caixa de rolamento, garfos em aço carbono maciço e achatado, pintura epóxi com verniz (eletrostática)			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 6.150,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO	068 00.802.002/0001-02	647,50	615,00		Não
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	006 09.254.808/0001-70	647,50	647,50	5,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002 82.478.140/0001-34	2.895,00	2.895,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 329 - EM ADJUDICAÇÃO**

**de reagentes laboratório para aparelho de bionquímica BS-120 MINDRAY. Conforme solicitado pela secretaria de saúde o fornecedor vencedor deverá fornecer todos os itens do lote de apenas uma marca**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KIT	Marca: GREINER	Modelo:		
Descrição: BR0331748 Ácido Úrico/Enzimático colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 500 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 100,20				<b>Valor Total:</b> 1.002,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: KIT	Marca: GREINER	Modelo:		
Descrição: BR0333459 ALT/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 120 A 250 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 106,20				<b>Valor Total:</b> 1.062,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: Amilase CNP/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 30 A 50 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 269,10				<b>Valor Total:</b> 2.691,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0331746 AST/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 120 A 250 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 92,70				<b>Valor Total:</b> 927,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0438097 Bilirrubinas direta e indireta/Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 200 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 89,40				<b>Valor Total:</b> 894,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: Calibrador liofilizado para calibração de dosagens bioquímicas realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento frasco contendo de 3 A 5 mL					
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 122,90				<b>Valor Total:</b> 983,20
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0343206 Ckmb/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 150 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 439,90				<b>Valor Total:</b> 4.399,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0334471 Cknac/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 150 mL.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 201,10				<b>Valor Total:</b> 2.011,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0331754 Colesterol HDL Diresto/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.					
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 394,80				<b>Valor Total:</b> 5.922,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:		
Descrição: BR0331732 Colesterol P/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 500 mL.					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 100,90				<b>Valor Total:</b> 1.210,80

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>Item:</b> 11	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0333335 Creatinina/Cin. colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 300 mL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 68,90		<b>Valor Total:</b> 689,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: MINDRAY	Modelo:
Descrição: cubeta para BS-120/BS-230 cx com 4x1250 ( 5.000 unidades), caminho óptico de 5mm.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.599,00		<b>Valor Total:</b> 2.599,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331735 Fosfatase Alcalina/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 95,40		<b>Valor Total:</b> 954,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331737 Gama GT/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 83,40		<b>Valor Total:</b> 834,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331408 Glicose/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 mL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 65,90		<b>Valor Total:</b> 790,80
<b>Item:</b> 16	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331744 Lipase/ Enz. Colorimétrico/ Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com automação Mindray BS-120.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 554,50		<b>Valor Total:</b> 5.545,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: FRS	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0444601 Soro controle com valores NORMAIS liofilizado para controle interno de testes bioquímicos realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento de frasco contendo de 3 A 5 mL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 1.080,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FRS	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0413881 Soro controle com valores PATOLÓGICOS liofilizado para controle interno de testes bioquímicos realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento de frasco contendo de 3 A 5 mL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 89,00		<b>Valor Total:</b> 1.068,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331733 Triglicérides/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 mL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 228,40		<b>Valor Total:</b> 2.740,80
<b>Item:</b> 20	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: BR0331749 Uréia/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 150 A 250 mL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 153,30		<b>Valor Total:</b> 1.533,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: Reagente HBA1C BIRREAGENTE 40ML Kit para determinação quantitativa da hemoglobina A1c em sangue total em sistemas fotometricos 2x15ml - anticorpo anti HbA1c: 2x5ml, solução hemolisante: 2x100ml			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.062,50		<b>Valor Total:</b> 4.250,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UN	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: calibrador HBA1C 5x1,0ml			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 594,10		<b>Valor Total:</b> 1.188,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: UN	Marca: BIOCLIN	Modelo:
Descrição: Controle HBA1C 2x1,0ml			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 670,80		<b>Valor Total:</b> 2.683,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. R EHLKE & CIA LTDA	086	76.730.076/0001-34	57.380,26	47.057,00		Não
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL	096	02.472.743/0001-90	61.053,00	49.410,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**PREGOEIRO:** DANIELA DE FREYN DREYER

---

**EQUIPE DE APOIO** GABRIELA MIOTTO DARODA